

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP Insitutul de medicina
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.
Chisinau 071/19 SA**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Valoarea de deviz 17 776 846,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	40,135	45,00	1 806,05
2.	712205001	Zidar	h-om.	266,659	45,00	11 999,66
3.	7122050013400	Zidar	h-om	3 785,788	45,00	170 360,47
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5 967,563	45,00	268 540,31
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	9 119,695	45,00	410 386,27
6.	7123010010200	Betonist	h-om	6 559,080	45,00	295 158,60
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	98,799	45,00	4 445,95
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 693,516	45,00	76 208,21
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,180	45,00	548,10
10.	7129020012800	Pavator	h-om	61,936	45,00	2 787,13
11.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9 699,980	45,00	436 499,08
12.	7132010010900	Faiantar	h-om	312,000	45,00	14 040,00
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om	336,221	45,00	15 129,94
14.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	556,868	45,00	25 059,04
15.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,040	45,00	226,80
16.	7135010011440	Geamgiu	h-om	37,310	45,00	1 678,95
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 304,622	45,00	148 707,99
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1 342,351	45,00	60 405,79
19.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	677,134	45,00	30 471,03
20.	7212030022700	Sudor	h-om	46,737	45,00	2 103,18
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	70,335	45,00	3 165,07
22.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,315	45,00	329,18
23.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1 713,288	45,00	77 097,98
24.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	672,416	45,00	30 258,72
25.	7422010060100	Timplar	h-om	4 644,596	45,00	209 006,82
26.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,982	45,00	1 619,21
27.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4 230,874	45,00	190 389,33
28.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5 572,231	45,00	250 750,41
29.	9310060019930	Muncitor	h-om	16 321,611	45,00	734 472,51

30.	9310060019930	Muncitor	h-om.	56,169	45,00	2 527,59
		Total manopera				3 476 179,35

Materiale:

1.	1-26631128000502	Blocul ceramic "Porotherm" 250x380x238 mm	m3	71,062	1 530,00	108 724,55
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	84,949	24,00	2 038,78
3.	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	127,400	1,20	152,88
4.	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,525	203,00	1 324,49
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	14,002	290,00	4 060,55
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,440	290,00	417,60
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,674	203,00	339,74
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	220,681	203,00	44 798,34
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,885	203,00	1 803,57
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,405	203,00	82,22
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,467	203,00	703,76
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	291,071	5,00	1 455,35
13.	201010290	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cugrosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,035	3 020,00	107,21
14.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,006	3 020,00	17,52
15.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm	m3	0,002	285,00	0,66
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,275	3 020,00	830,80
17.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,002	3 020,00	6,04
18.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m,	m3	0,002	3 020,00	6,95
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,673	3 020,00	2 033,97
20.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,076	3 020,00	230,73
21.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,658	3 020,00	1 988,67
22.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 914,000	2,10	10 319,40
23.	2010237318750	Distantieri	buc	1 129,677	2,10	2 372,32
24.	2020142924617	Fisii tip DECOMEL	m2	30,450	80,00	2 436,00
25.	20201429246176	Fisii tip OSB gr 12mm	m2	20,160	80,00	1 612,80
26.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,263	70,00	18,44
27.	2020142961100	Blocuri BCA	m3	42,705	1 200,00	51 246,00
28.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,192	179,00	571,37
29.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,184	179,00	32,86
30.	20301129381001	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2 canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). culoarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare F1, F2, F4-F9	m2	88,660	1 600,00	141 856,00
31.	20301129381002	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2 canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). culoarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare inclusiv F3	m2	34,650	1 600,00	55 440,00
32.	20301129510004	Vitrailu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar montate la nivelul pardoselii (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) V2 (5.0x1.9)	m2	9,500	1 950,00	18 525,00
33.	20301129510005	Vitrailu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V3 5.8x0.9 2buc	m2	10,400	1 950,00	20 280,00

34.	20301129510006	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IziSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V4 3.95x0.9 2buc	m2	7,110	1 950,00	13 864,50
35.	203011295100079	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V5 1.7x0.9m 1buc	m2	1,530	1 950,00	2 983,50
36.	203011295100089	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V6 5.6x0.9m 1buc	m2	5,040	1 950,00	9 828,00
37.	203011295100095	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V8 4.0x1.0m 2buc	m2	8,000	1 950,00	15 600,00
38.	203011295100099	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V7 4.0x0.9m 1buc	m2	3,600	1 950,00	7 020,00
39.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	41,580	1 080,00	44 906,40
40.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2 491,551	1,10	2 740,71
41.	2320116200602	Benzina CO 90	l	4,120	16,90	69,63
42.	2320166200676	White spirit	kg	4,300	31,00	133,29
43.	2320166200729	Parchetin	l	9,175	38,00	348,65
44.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,184	25,00	4,59
45.	2320187315789	Decofrol	kg	3,192	25,00	79,80
46.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	336,987	10,00	3 369,87
47.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,722	10,00	7,22
48.	2413217300010	Cleme	buc	11,883	2,00	23,77
49.	2413317000000	Amorsa bituminoasa pentru strat de difuzie General ECOPRIMER	kg	320,343	22,00	7 047,55
50.	24133170000002	Amorsa ПРАЙМЕР	kg	5,760	22,00	126,72
51.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,505	45,00	22,74
52.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	231,288	37,00	8 557,66
53.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	368,144	95,00	34 973,65
54.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	705,291	15,00	10 579,36
55.	24165861053038	Grund Supraton	kg	25,508	15,00	382,61
56.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	17,199	45,00	773,96
57.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	4,800	32,00	153,60
58.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	633,696	24,00	15 208,70
59.	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT	kg	321,594	152,00	48 882,23
60.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	101,283	24,00	2 430,78
61.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	20,677	24,00	496,25
62.	2430126108722	Email din gudron sintetic EP-1294	kg	32,780	45,00	1 475,10
63.	24302261000001	Fuga	kg	883,446	25,00	22 086,14
64.	2430226100010	Chit EP-00-10 rosu-cafeniu	kg	27,863	45,00	1 253,84
65.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	68,357	35,00	2 392,49
66.	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	1,920	25,00	48,00
67.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	8,599	35,00	300,98
68.	24302261010103	Grund cu quart "Betonoground"	kg	3 979,111	18,50	73 613,56
69.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	459,283	17,15	7 876,71
70.	2430226101025-04	Grund - Грунтующая эмульсия для впитывающих оснований (1 кан/10 кг)	kg	967,880	14,00	13 550,32
71.	2430226101025-335	Grund - Грунтующая эмульсия для впитывающих оснований	kg	297,873	14,00	4 170,22

72.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	89,130	45,00	4 010,85
73.	2430226101600	Chit siliconic	kg	78,105	45,00	3 514,70
74.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,389	45,00	17,48
75.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1 099,288	3,90	4 287,22
76.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	7,380	35,00	258,30
77.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,213	35,00	42,45
78.	2451427308669	Ceara parchet	kg	1,835	25,00	45,88
79.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	40,800	1,00	40,80
80.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	72,812	54,00	3 931,86
81.	2462106100006-02	Клей STAUF для напольных ПВХ и текстильных покрытий IBOLA D6 (1 кан/15 кг)	kg	749,340	54,00	40 464,36
82.	2462106100006-347	STAUF Клей дисп D50 для LVT, проч пвх-покрытий ,14kg	kg	843,973	112,00	94 525,02
83.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	281,003	26,00	7 306,06
84.	2462106100007-02	Клей STAUF для напольных ПВХ и текстильных покрытий IBOLA D6 (1 кан/15 кг)	m	31,205	55,00	1 716,29
85.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	777,112	4,50	3 497,01
86.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	286,650	2,50	716,63
87.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	10 927,272	4,80	52 450,91
88.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	3 475,184	4,80	16 680,89
89.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	9 367,510	3,40	31 849,53
90.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4 656,690	2,10	9 779,05
91.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	40,970	35,00	1 433,95
92.	2466477300805	Adeziv pentru stilpi de pardoseli suprainaltate 1K-PUR	kg	2,049	2,10	4,30
93.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,054	15,00	0,82
94.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3 219,256	0,74	2 382,25
95.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	19 714,800	3,74	73 733,35
96.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	228,838	31,00	7 093,99
97.	2521106718386-05	Плинтус для завода покрытий на стену (EL 3,5 (белый 117) 4 м/1 планка)	m	2 060,685	33,00	68 002,61
98.	25211067183935	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=40cm	m	83,480	75,00	6 261,00
99.	25211067183935 5	Pervazuri montate la ferestrei din mase plastice b=40 cm m	m	84,300	75,00	6 322,50
100.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,031	18,00	0,56
101.	25213026029001 11	Placi termoizolante gr.100mm	m2	2 151,670	137,50	295 854,63
102.	2521302602906 R	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) Vata minerala Rockton 100x61x7cm	m2	75,131	66,00	4 958,66
103.	25213026029063 67	Materiale izolante ROCTON 50kg/m3 gr 70mm	m2	1 233,060	60,00	73 983,62
104.	25213026029065	Materiale izolante ROCTON 50kg/m3 gr.100mm	m2	402,673	66,00	26 576,44
105.	2523116716346-01	Covor P.V.C. -Напольное ПВХ-покрытие GERFLOR MIPOLAM ACCORD	m2	1 592,404	310,00	493 645,21
106.	2523116716346-55	Covor P.V.C. Напольное ПВХ-покрытие GERFLOR MIPOLAM AFFINITY	m2	593,050	339,00	201 044,12
107.	2523116716347-334	Антибактериальные настенные ПВХ-	m2	2 085,111	265,00	552 554,34

		покрытия для стен MURAL CLUB				
108.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	131,400	2,50	328,50
109.	2523156719201	Dibluri de masa plastica cu fibre de sticla	buc	15 667,500	1,00	15 667,50
110.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	115,360	15,00	1 730,40
111.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	1 978,963	29,00	57 389,93
112.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2 026,461	5,00	10 132,31
113.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	77,700	11,00	854,70
114.	256256661-05	Плинтус для завода покрытий на стену (EL 3,5 (белый 117) 4 м/1 планка)	m	170,589	31,00	5 288,25
115.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	7 996,725	8,45	67 572,33
116.	2615122506761	Caramizi din sticla cu goluri 190 x 190 x 80 mm	buc	213,200	53,00	11 299,60
117.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	15,596	750,00	11 697,30
118.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	30 666,400	3,00	91 999,20
119.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	496,660	1,50	744,99
120.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	129,600	1,50	194,40
121.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,200	1,50	12,30
122.	2651122100401	Ciment M300(saci S1500)	kg	2 459,506	1,50	3 689,26
123.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77 630,048	1,50	116 445,07
124.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	637,470	1,50	956,21
125.	2652102100713	Var pasta	m3	0,042	200,00	8,32
126.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 284,270	3,00	3 852,81
127.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	11 536,264	4,80	55 374,07
128.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	344,962	3,20	1 103,88
129.	2653102100831	Amestec uscat	kg	49 659,602	2,50	124 149,01
130.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	13 989,293	3,60	50 361,45
131.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	15,777	3,60	56,80
132.	26611152800655	Placi din beton, pentru trotuare 40mm	m2	82,215	112,00	9 208,08
133.	2661126417161	Panouri de pardoseli suprainalte din gresie portelanata gr. 20mm	m2	167,178	801,00	133 909,58
134.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	249,644	28,00	6 990,05
135.	26621027002019 9	Placi de magnizie	buc	31,297	130,00	4 068,61
136.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4 155,975	28,00	116 367,31
137.	2662102701000- вл	Placi ghips-carton gr 12,5 mm в/л	m2	160,474	28,00	4 493,28
138.	2662102701000- СМЛ	Стекломагневый лист толщ 10мм	m2	80,237	130,00	10 430,84
139.	26631021000000 1	Beton БМ 200	m3	0,318	1 120,00	356,50
140.	26631021000002	Beton M200	m3	6,377	1 120,00	7 142,24
141.	26631021000005	Beton BM 250	m3	6,123	1 120,00	6 858,10
142.	26631021000006	Beton M200	m3	3,319	1 120,00	3 717,06
143.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,444	755,00	4 865,22
144.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	6,581	820,00	5 396,01
145.	2663102100910- 0	Beton B15	m3	6,129	1 120,00	6 865,04
146.	2663102100910- 1	Termobeton	m3	127,212	820,00	104 314,09
147.	26631021009108	Beton marfa clasa (Bc15) M-200	m3	56,424	1 120,00	63 195,10
148.	26631021009109	Beton Polisterenbeton	m3	38,639	680,00	26 274,79
149.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	3,536	750,00	2 651,93
150.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,432	0,00	0,00
151.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,384	0,00	0,00
152.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	131,548	0,00	0,00

153.	26641021020102	Mortar ciment 200-T(pt.informatie)	m3	3,771	0,00	0,00
154.	266410210201078	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,203	0,00	0,00
155.	26641021020108	Mortar ciment 150 (pt.informatie)	m3	7,212	0,00	0,00
156.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	28,670	0,00	0,00
157.	26651227005553	Placi din policarbonat gr.10mm	m2	9,324	220,00	2 051,28
158.	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,072	25,00	301,79
159.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1 079,505	125,00	134 938,16
160.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1 222,322	150,00	183 348,29
161.	2670112202052-5	Placi de granit ceramic (50 X 50 см толщ 10мм)	m2	616,024	195,00	120 124,64
162.	2670112202052-9	Placi de granit ceramic 50*50 см толщ 10мм	m2	279,369	195,00	54 476,88
163.	26701122020524	Placi de granit ceramic 50x50 см толщ 10мм	m2	56,739	195,00	11 064,01
164.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3 197,631	5,00	15 988,16
165.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	26,577	5,00	132,88
166.	2682132600470	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montatepe suport continuu (1-strat -Techoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2	1 245,416	55,00	68 497,85
167.	2682132600470-14	Membrane bituminoase 1-strat-Tehnoelast EKP. 2strat Uniflex VENT EPV	m2	46,368	25,00	1 159,20
168.	2682132601626	Carton bitumat	m2	1 578,034	25,00	39 450,84
169.	2682162607673	Placi vata minerala tip G 100 - 1200 x 600 x 100 mm	m2	0,681	75,00	51,05
170.	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,033	32,00	1,05
171.	268216261137143	Placi vata minerala pentru izolatii generale 5mm	m2	32,130	26,00	835,38
172.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	100,627	65,00	6 540,76
173.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	9,311	35,00	325,88
174.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	24,954	111,00	2 769,93
175.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass 125mm	m	63,376	102,00	6 464,34
176.	2710503808004	Fir de sudare -Сварочный шнур (под цвет покрытия)	m	3 642,744	26,40	96 168,45
177.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	34,440	14,50	499,38
178.	2710602000080	Armatura A1	kg	351,900	10,70	3 765,33
179.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	18,828	10,70	201,46
180.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1 901,884	29,50	56 105,57
181.	2710703520285	Profil de suport	m	3 654,274	14,50	52 986,98
182.	2732103646151-667	(Антибактериальная плита Owa Plain Sanitas 600x600x14mm кромка S3 подконструкция для открытого монтажа board в том числе подвесы.)	m2	1 261,564	195,00	246 005,08
183.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,873	16,00	45,96
184.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,330	16,00	21,28
185.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	37,656	16,00	602,49
186.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,725	16,00	75,60
187.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1 300,110	63,00	81 906,93
188.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,713	15,00	40,70
189.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	287,280	28,00	8 043,84
190.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 444,000	15,50	22 382,00
191.	2811106302011	Montanti metalice pentru pardoseli	buc	455,314	145,00	66 020,56

		suprainaltate cu piese de legatura				
192.	2811236301000	Confectii metalice pentru protectia muchiilor la canale in pardoseala si a caminelor	m	63,200	890,00	56 248,00
193.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	2 297,900	891,00	2 047 428,90
194.	2811236304903	Panouri "Sandwich" 50mm	m2	185,548	352,00	65 312,97
195.	28112363049031	Panouri "Sandwich" 100mm	m2	262,805	440,00	115 634,20
196.	2811236304904	Panouri "Sandwich" 120mm	m2	370,799	506,00	187 624,09
197.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	869,200	105,00	91 266,00
198.	28112363062705	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari B1.1-33мп + B1 1 этаж 18.5 мп = 51.5 мп	kg	440,330	105,00	46 234,65
199.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	758,170	29,50	22 366,01
200.	2811236832352	Burghiu widia	buc	29,295	403,00	11 805,89
201.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,122	45,00	5,51
202.	2812106305700-2	SPM Настенный горизонтальный профиль IMPACT 200	m	385,350	329,00	126 780,15
203.	2812106306000-10	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (1000x2100H) tip H -Izolarea fonica	m2	2,100	3 360,00	7 056,00
204.	2812106306000-12	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat ,termoizolanta tip D (1200x2100) - geam 400x600h	m2	2,520	3 360,00	8 467,20
205.	2812106306000-13	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1200x2000H) tip C -Izolarea fonica	m2	2,400	3 360,00	8 064,00
206.	2812106306000-14	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	6,240	3 360,00	20 966,40
207.	2812106306000-2	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (100x2100H) 2 buc tip H	m2	4,200	3 360,00	14 112,00
208.	2812106306000-26	Usi metalice confectionate din profiluri de otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2	7,200	3 738,00	26 913,60
209.	2812106306000-27	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere/deschidere geam 400x600 H (1500x2200) tip E	m2	6,600	3 360,00	22 176,00
210.	2812106306000-3	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1000x2100H) 5 buc tip C	m2	10,500	3 360,00	35 280,00
211.	2812106306000-33	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2	7,200	3 738,00	26 913,60
212.	2812106306000-34	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	3,120	3 612,00	11 269,44
213.	2812106306000-43	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E 2 buc	m2	7,200	3 738,00	26 913,60
214.	2812106306000-44	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	3,120	3 612,00	11 269,44
215.	2812106306000-53	Usa din otel galvanizat ,termoizolanta (900x1900H) , tip D. geam 400x600H	m2	1,710	3 213,00	5 494,23
216.	2812106306000-54	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (900x1900H)1 buc tip C - termoizolanta	m2	1,710	2 772,00	4 740,12

217.	2812106306000-55	Usa din otel galvanizat (900x1900H) , tipH, termoizolanta	m2	3,420	3 045,00	10 413,90
218.	2812106306000-56	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (800x1900H)1 buc tip H - termoizolanta	m2	1,520	3 045,00	4 628,40
219.	2812106306000-57	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere,termoizolante tip B (1300x2100) . geam 400x600	m2	2,730	4 242,00	11 580,66
220.	2812106306000-58	Usi din otel galvanizat in doua canaturi ,termoizolante, izolare fonica tipA (1300x2100)	m2	2,730	4 242,00	11 580,66
221.	2812106306000-59	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere,termoizolante tip B (1300x2200) . geam 400x600	m2	2,860	4 242,00	12 132,12
222.	2812106306000-7	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat .Antifoc, autounchidere (100x2100H) 2 tip C	m2	4,200	3 003,00	12 612,60
223.	2812106306000-8	Usi metalice confectionate- Usa exterioare din otel galvanizat ,termoizolanta (1000x2400H) 2 buc tip F	m2	4,800	3 738,00	17 942,40
224.	2812106306000-9	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip B (1300x2100) 2 buc- geam 400x600h	m2	5,460	4 242,00	23 161,32
225.	2812106306050-1	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, termoizolanta,geam 400x600h tip D, 900x2100 1 buc(Scara)	m2	2,100	3 738,00	7 849,80
226.	2812106306050-11	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere tip C, 1000x2100	m2	2,100	3 738,00	7 849,80
227.	2812106306050-14	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 1000x2100	m2	4,200	3 003,00	12 612,60
228.	2812106306050-15	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2000	m2	1,800	3 045,00	5 481,00
229.	2812106306050-16	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 10 buc	m2	18,900	2 772,00	52 390,80
230.	2812106306050-17	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-3 buc	m2	5,670	3 045,00	17 265,15
231.	2812106306050-18	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-8 buc	m2	13,440	3 045,00	40 924,80
232.	2812106306050-19	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare autoinchidere,termoizolanta , 800x2100-1 buc	m2	1,680	3 045,00	5 115,60
233.	2812106306050-20	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-4 buc	m2	8,400	3 213,00	26 989,20
234.	2812106306050-21	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200) 7 buc tip D	m2	20,020	3 213,00	64 324,26
235.	2812106306050-22	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 5buc	m2	9,450	2 772,00	26 195,40
236.	2812106306050-23	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 213,00	6 072,57
237.	2812106306050-24	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere,geam 400x600mm (1500x2400)	m2	3,600	2 772,00	9 979,20

		1 buc tip E				
238.	2812106306050-25	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 213,00	6 072,57
239.	2812106306050-28	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 800x2100 2buc	m2	3,360	2 772,00	9 313,92
240.	2812106306050-29	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 5buc	m2	9,450	2 772,00	26 195,40
241.	2812106306050-30	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h 3 buc	m2	5,670	3 213,00	18 217,71
242.	2812106306050-31	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-5buc	m2	8,400	3 045,00	25 578,00
243.	2812106306050-32	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip F ,termoizilanta ,1200x2400-1buc	m2	4,640	3 045,00	14 128,80
244.	2812106306050-35	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc tip D	m2	5,720	3 213,00	18 378,36
245.	2812106306050-36	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2	6,720	3 045,00	20 462,40
246.	2812106306050-37	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2	1,890	3 045,00	5 755,05
247.	2812106306050-38	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc	m2	6,300	3 213,00	20 241,90
248.	2812106306050-39	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2	11,340	2 772,00	31 434,48
249.	2812106306050-4	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip G (1500x2100) 4 buc	m2	12,600	2 772,00	34 927,20
250.	2812106306050-40	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 4buc	m2	7,560	2 772,00	20 956,32
251.	2812106306050-41	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 213,00	6 072,57
252.	2812106306050-42	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400	m2	3,600	2 772,00	9 979,20
253.	2812106306050-45	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc tip D	m2	5,720	3 213,00	18 378,36
254.	2812106306050-46	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc	m2	6,300	3 213,00	20 241,90
255.	2812106306050-47	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 213,00	6 072,57
256.	2812106306050-48	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2	11,340	2 772,00	31 434,48
257.	2812106306050-49	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 4buc	m2	7,560	2 772,00	20 956,32
258.	2812106306050-5	Usa HPL cu toc metalic reglabil, tip C, 900x2100 1 buc .1000x2100-1 buc	m2	3,990	2 772,00	11 060,28

259.	2812106306050-50	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400	m2	3,600	2 772,00	9 979,20
260.	2812106306050-51	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2	6,720	3 045,00	20 462,40
261.	2812106306050-52	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2	1,890	3 045,00	5 755,05
262.	2812106306050-6	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu grila ventilare tip H, 900x2100 8 buc	m2	15,120	2 772,00	41 912,64
263.	2812106306050-60	Usi metalice confectionate- geam 400x600h HPL cu toc metalic reglabil 3 buc	m2	0,720	3 213,00	2 313,36
264.	2812106306050-9	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, cu geam termopan RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, V-1-1.57x2.2	m2	3,500	3 045,00	10 657,50
265.	2822115708000	Element de sustinere	buc	2 167,263	2,50	5 418,16
266.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	722,421	33,00	23 839,89
267.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	321,076	21,00	6 742,60
268.	2873122000751	Piese forjate	kg	8,993	29,00	260,80
269.	2873122004100-2	Plase sudate 5BP 100x100 (2.98kr/m2)	kg	971,559	16,50	16 030,73
270.	2873122004100-33	Plase sudate 10A1 2mrx60x0.617	kg	74,740	16,50	1 233,21
271.	28731220041001	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98kr/EC2)	kg	2 475,177	16,50	40 840,42
272.	28731220041008	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98 kr/EC2)	kg	281,770	16,50	4 649,20
273.	2873122004203	Plasa din fibra de sticla pentru zidarie"Porotherm BM"	m2	349,636	3,00	1 048,91
274.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,630	15,00	9,45
275.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,888	15,00	118,32
276.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	12,811	38,00	486,81
277.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,420	38,00	395,95
278.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,361	38,00	13,72
279.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,220	0,24	1,73
280.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,980	1,00	7,98
281.	2874115825459	Suruburi cu autofiletare pentru fixarea podinii profilate si panourilor la structura portanta	kg	0,000	32,00	0,00
282.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10 547,160	1,50	15 820,74
283.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	5,942	120,00	712,98
284.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	38 529,120	0,24	9 246,99
285.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	41 118,743	0,40	16 447,50
286.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	22 475,320	0,25	5 618,83
287.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	13 652,221	0,45	6 143,50
288.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	108,150	0,55	59,48
289.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	2 409,270	2,00	4 818,54
290.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	2 301,120	0,89	2 048,00
291.	2874115837745	Suruburi	buc	734,980	1,00	734,98
292.	2874115840405	Piulite hexaf.gros A M 6 gr. 5 S 922	buc	40,800	1,20	48,96
293.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,980	1,50	11,97
294.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7,220	2,20	15,88
295.	2874115883700	Saiba M 20	buc	7,220	2,00	14,44
296.	2874115883711	Saiba plata	buc	77,700	2,20	170,94
297.	2874115893268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	40,800	10,00	408,00
298.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie	m	835,380	25,00	20 884,50

		portelanata sau faianta				
299.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,133	35,00	4,66
300.	2874136313300	Diblu din metal	buc	4 805,960	2,10	10 092,52
301.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,977	16,00	191,64
302.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	12,072	33,33	402,35
303.	28752740000502	Cot burlan	buc	11,883	70,00	831,81
304.	28752740000503	Cot de capat	buc	5,942	70,00	415,90
305.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	5,942	45,00	267,37
306.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,072	58,00	700,15
307.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	84,501	25,00	2 112,53
308.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,798	15,00	11,97
309.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	16 179,982	1,10	17 797,98
310.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,709	35,00	59,83
311.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	3,640	39,00	141,96
312.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	1 808,001	5,50	9 944,01
313.	2881116002700	Disc abraziv	buc	42,836	25,00	1 070,90
314.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,620	25,00	40,50
315.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
316.	363800-03	Клей контактный М-32 для устройства завода на стену	l	62,410	122,00	7 614,08
317.	366211441-06	Коннелюрный профиль DOLLKEN (черный цвет)	m	176,830	27,00	4 774,40
318.	4011106202741	Energie electrica	kw	618,286	2,00	1 236,57
319.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	196,143	24,43	4 791,78
320.	4100126202818	Apa	m3	34,220	24,43	836,01
321.	42666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8cm	m	83,415	58,00	4 838,07
322.	566556780-03	Клей контактный М-32 для устройства завода на стену	l	562,005	122,00	68 564,62
323.	566556780-06	Коннелюрный профиль DOLLKEN (черный цвет)	m	1 592,348	27,00	42 993,39
324.	5674547534444-336	Уголки ПВХ для стен	m	992,910	14,00	13 900,74
325.	657454656657-3	SPM Торцевой элемент End Piece Impact 200	buc	348,650	43,00	14 991,95
326.	657454656657-4	SPM Соединитель Jointing block Impact 200	buc	99,090	40,00	3 963,60
327.	657454656657-5	SPM Крепление aluminium bracket Impact 200	buc	330,300	35,00	11 560,50
328.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	723,011	5,50	3 976,56
329.	87668655477-349	Монтажный клей (жидкие гвозди) (96 - кристалльно-прозрачный, 280ml)	buc	0,000	93,00	0,00
		Total materiale de construcții				9 621 926,25

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,871	385,00	720,26
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,402	280,00	952,56
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	9 877,500	0,80	7 902,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,701	280,00	476,28
5.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	106,980	65,00	6 953,70
6.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	67,699	15,00	1 015,49
7.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,466	15,00	352,00
8.	2922140007000	Macara	h-ut	38,829	250,00	9 707,13
9.	2922140007008	Macara 8 tn	h/ut	31,205	250,00	7 801,20
10.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,060	18,00	1,08
11.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	8,356	25,00	208,90
12.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	89,140	18,00	1 604,52

13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1 564,257	15,00	23 463,86
14.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	161,657	28,00	4 526,39
15.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	54,491	45,00	2 452,11
16.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,048	280,00	13,44
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,854	18,00	141,37
18.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,180	18,00	3,24
19.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	39,000	35,00	1 365,00
20.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	205,440	30,00	6 163,22
21.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	41,522	65,00	2 698,90
22.	2952270003702	Betoniera pina la 101- 250 l cu caderelibera, actioanata electric	h/ut	0,000	65,00	0,00
23.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	63,964	65,00	4 157,66
24.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	7,800	65,00	507,00
25.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	11,526	65,00	749,22
26.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	234,000	21,00	4 914,00
27.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,876	65,00	56,94
28.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,967	25,00	49,17
29.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	11,551	18,00	207,93
30.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1 247,436	18,00	22 453,85
31.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,361	83,00	29,96
32.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	41,780	250,00	10 445,00
33.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,590	250,00	897,50
34.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	12,996	250,00	3 249,00
35.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,122	250,00	530,63
		Total utilaje de construcții				126 770,49

Total		13 224 876,09
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	782 140,35
Transportarea materialelor	1,00 %	96 219,26
Total	100,00 +	14 103 235,71
Cheltuieli de regie	4,00 %	564 129,43
Total	100,00 +	14 667 365,14
Beneficiul	1,00 %	146 673,65
Total	100,00 +	14 814 038,79
TVA	20,00 %	2 962 807,76

Total deviz:

17 776 846,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia Blocului operator al IMSP Investitor
Institutul de medicina str. Toma Ciorba nr. 1
mun. Chisinau 071/19 SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete				
1	CD74A	Zidaria peretilor exteriori si interiori din blocuri ceramice "Porotherm" cu mortar de ciment si nisip din M100: inaltime etaj pina la 4 m gr 380-20.3m3+gr 250 50.62 =70.92m3	m3			1 934,90 204,84
	712205001	Zidar	h-om.	3,7600	45,00	169,20
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,7920	45,00	35,64
	2873122004203	Plasa din fibra de sticla pentru zidarie "Porotherm BM"	m2	4,9300	3,00	14,79
	201010290	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cugrosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0005	3 020,00	1,51
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0920	203,00	18,68
	2651122100401	Ciment M300(saci S1500)	kg	34,6800	1,50	52,02
	1-2663112800050 2	Blocul ceramic "Porotherm" 250x380x238 mm	m3	1,0020	1 530,00	1 533,06
	2952270003702	Betoniera pina la 101- 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h/ut	0,0000	65,00	0,00
	2922140007008	Macara 8 tn	h/ut	0,4400	250,00	110,00
2	CD05D	Inchideri din blocuri 590 x 240 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 20-24 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z Закладка проемом блоками BCA	m3			1 491,17 180,00
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	45,00	153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0570	750,00	42,75
	2020142961100	Blocuri BCA	m3	0,9750	1 200,00	1 170,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	1,50	13,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	3,00	10,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	203,00	14,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	24,43	2,88
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	2,50	7,50
	2874115837745	Suruburi	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	65,00	1,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	250,00	45,00
3	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m -	m3			1 747,72 254,70
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	45,00	211,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	45,00	43,20
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,00	1 200,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	750,00	180,75
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 020,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	24,43	10,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	250,00	100,00
4	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Обшивка стен технического этажа панелями Сэндвич (минвата) толщ 100 мм -Покрытие цинка-гарантия 10 лет	m2			628,72 67,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	45,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	28112363049031	Panouri "Sandwich" 100mm	m2	1,0200	440,00	457,78
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	29,00	76,32
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,89	2,72

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	2,00	6,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	95,00	17,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
5	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" class Premium montate pe rigle metalice. Обшивка стен SC -3 панелями Сэндвич (минвата) толщ 50 мм -Покрытие цинка-гарантия 10 лет	m2			537,17 67,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	45,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2811236304903	Panouri "Sandwich" 50mm	m2	1,0200	352,00	366,22
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	29,00	76,32
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,89	2,72
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	2,00	6,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	95,00	17,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
6	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare Vata minerala gr 120 mm , de tip "Sandwich" class Premium montate pe rigle metalice.- class Premium (termin de garantie 10 ani) -Покрытие	m2			697,39 67,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	45,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2811236304904	Panouri "Sandwich" 120mm	m2	1,0200	506,00	526,44
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	29,00	76,32
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,89	2,72
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	2,00	6,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	95,00	17,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		2. Acoperis				
7	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2			8,85 2,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2413317000000	Amorsa bituminoasa pentru strat de difuzie General ECOPRIMER	kg	0,3000	22,00	6,60
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
8	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2			54,61 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1500	25,00	29,61
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,10	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - по уклону средн тощ 23 см	m2			122,90 37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,1025	820,00	84,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
10	CG22A5 r=13	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga	m2			115,11 5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	5,85
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,01025	820,00	109,27
11	CG22E r=2	Strat din mortar de ciment M200T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			116,78 76,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	9,00
	266410210201078	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	27,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	10,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	1,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,78
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98kg/EC2)	kg			19,01 1,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,22
	2873122004100-2	Plase sudate 5BP 100x100 (2.98kg/m2)	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
13	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2			8,85 2,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2413317000000	Amorsa bituminoasa pentru strat de difuzie General ECOPRIMER	kg	0,3000	22,00	6,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
14	CE13A2	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (1-strat -Techoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2			183,63 30,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2682132600470	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (1-strat -Techoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2	2,3000	55,00	132,82
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	10,00	6,30
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	65,00	13,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) 125 mm burlan-4 buc	m			196,07 13,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass 125mm	m	1,0500	102,00	110,31
	2875276311231	Cîrlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	16,00	1,65
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	58,00	11,95
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	33,33	6,87
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			235,58 15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	111,00	118,88
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	70,00	35,70
	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0,2500	45,00	11,47
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,00	1,02
	2874115830000	Pîlnii de curățire	buc	0,2500	120,00	30,60
	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,2500	16,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
17	CE23B	Parazapada - снегозадержатели	m			148,33 42,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	45,00	22,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	45,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,90
	2710403642598	Tablă zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	65,00	84,50
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	35,00	3,64
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	25,00	8,58
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	15,00	0,47
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,50	2,96
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	203,00	1,27
	2652102100713	Var pastă	m3	0,0003	200,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
18	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (B1.2)	kg			37,66 7,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	29,50	29,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,48
19	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (B2)	kg			37,66 7,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	29,50	29,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,48
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			861,87 289,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	289,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	60,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
21	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m --парапет из кирпича	m3			1 747,73 254,70
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	45,00	211,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	45,00	43,20
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,00	1 200,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	750,00	180,75
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 020,00	1,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	24,43	10,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	250,00	100,00
22	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2			99,09 76,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	45,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	15,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	203,00	6,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,43	0,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,88 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
24	CF50B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2			74,48 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de CIMENT "FASAD alb " grosime 1,0 mm	m2			28,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
26	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat Окраска фасадной краской	m2			29,48 13,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	45,00	13,95
	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	25,00	3,00
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	32,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
27	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm -- шир 15 см покрытие кирпич кладки парапета	m			101,66 38,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	45,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	750,00	2,36
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	65,00	49,82
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	35,00	3,31
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	25,00	4,72
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	15,00	0,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,50	1,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	200,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
28	CL21B прим	Установка декоративного ограждения	m			951,12 58,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,1500	45,00	51,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2811236301000	Confectii metalice pentru protectia muchiilor la canale in pardoseala si a caminelor	m	1,0000	890,00	890,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	38,00	0,76
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	2,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
29	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5cm, in elementele de beton, avind grosimea depina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. до 20 см)	buc			136,57 5,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	45,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,00	3,15
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	403,00	126,94
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	18,00	1,08
		3. Pereti despartitori				
30	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/2 кирпича, высотой более 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм)	100m2			25 062,58 6 104,70
	7122050013400	Zidar	h-om	112,6000	45,00	5 067,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,0600	45,00	1 037,70
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,00	15 120,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	750,00	1 725,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	10,70	963,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	29,00	66,70
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 020,00	48,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	24,43	7,33
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	250,00	1 027,50
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton- Крепление перегородок	kg			38,18 9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	24,00	0,36
32	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC hidrofob cu grosimea -150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4m ROCTON 50kg/m3 gr100 mm	m2			453,99 164,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	45,00	164,21
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	28,00	118,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	29,50	33,95
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,50	32,06
	25213026029065	Materiale izolante ROCTON 50kg/m3 gr.100mm	m2	1,0300	66,00	68,32
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,13
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,74	2,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	3,90	3,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	17,15	3,02
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,10	1,66
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,40	5,10
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,45	13,31
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	15,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	18,00	1,69
33	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC hidrofob cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m - ROCTON 50kg/m3 gr 70 mm	m2			335,23 120,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	45,00	120,74
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	28,00	59,09
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	29,50	33,95
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,50	32,06
	2521302602906367	Materiale izolante ROCTON 50kg/m3 gr 70mm	m2	1,0300	60,00	62,11
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,13
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	0,74	1,13
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,90	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	17,15	3,02
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,10	1,66
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,40	11,83
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	15,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	18,00	1,17
34	CK18C	Установка усиленного вертикального оцинкованного профиля - дверной блок	m			87,09 11,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	63,00	66,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
35	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton hidrofob , grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor --Обшивка стен	m2			187,92 114,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	45,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	28,00	9,80
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	33,00	29,70
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	21,00	8,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,24	11,52
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,50	6,75
36	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata-Звукоизоляция минватой 50 мм- 5 этаж	m2			36,42 7,20
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1600	45,00	7,20
	268216261137143	Placi vata minerala pentru izolatii generale 5mm	m2	1,0200	26,00	26,52
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,0200	15,00	0,30
37	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet - Пластиковые перегородки с дверью и фурнитурой в том числе замки ,крючки и тд (санузлы)	m2			1 154,14 38,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	45,00	36,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 080,00	1 080,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	95,00	18,53
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	45,00	3,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		4. Pereti despartitori -sali de operatii				
38	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor-Обшивка стен- деталь А	m2			187,92 114,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	45,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	28,00	9,80
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	33,00	29,70
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	21,00	8,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,24	11,52
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,50	6,75
39	CF54A	Placarea peretilor cu placi de magnizie , montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor -Обшивка стен магниевым листом деталь/А	m2			223,62 114,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	45,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	266210270020199	Placi de magnizie	buc	0,3500	130,00	45,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	33,00	29,70
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	21,00	8,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,24	11,52
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,50	6,75
40	CD72B	Pereti despartitori plane din cu placi de magnizie cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un stratdin ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (ROCTON 50kg/m3 gr 70 mm) деталь В (на усиленном профиле)	m2			335,23 120,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	45,00	120,74
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	28,00	59,09
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	29,50	33,95
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,50	32,06
	2521302602906367	Materiale izolante ROCTON 50kg/m3 gr 70mm	m2	1,0300	60,00	62,11
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,13

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	0,74	1,13
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,90	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	17,15	3,02
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,10	1,66
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,40	11,83
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	15,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	18,00	1,17
41	CF54A	Placarea peretilor cu placi de magnizie , montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor -Обшивка стен магниевым листом деталь/C	m2			223,62 114,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	45,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	266210270020199	Placi de magnizie	buc	0,3500	130,00	45,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	33,00	29,70
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	21,00	8,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,24	11,52
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,50	6,75
42	CD72B	Pereti despartitori plane din cu placi de magnizie cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (ROCTON 50kg/m3 gr 70 mm) деталь C (на усиленном профиле)	m2			335,23 120,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	45,00	120,74
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	28,00	59,09
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	29,50	33,95
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,50	32,06
	252130260290636 7	Materiale izolante ROCTON 50kg/m3 gr 70mm	m2	1,0300	60,00	62,11
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,13
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	0,74	1,13
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,90	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	17,15	3,02
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,10	1,66
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,40	11,83
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	15,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	18,00	1,17
43	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica -Перегородка содной стороны - 1 слой Магниевый лист.с.другой стороны 2 листа гипсокартона влагостойкого На усиленном профиле UA	m2			541,43 164,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	45,00	164,20
	2662102701000-C МЛ	Стекломагневый лист толщ 10мм	m2	1,1000	130,00	143,72
	2662102701000-в л	Placi ghips-carton gr 12,5 mm в/л	m2	2,2000	28,00	61,91
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	29,50	33,95
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,50	32,06
	2521302602906 R	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) Vata minerala Rockton 100x61x7cm	m2	1,0300	66,00	68,32
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,13
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,74	2,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	3,90	3,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	17,15	3,02
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,10	1,66
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,40	5,10
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,45	13,31
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	15,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	18,00	1,69
		5. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
		5.1. Восстановительные работы				
44	RCsB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminenților sau a stratului de beton -зачистка пола в местах разборки старых перегородок	m2			61,07 59,85
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3300	45,00	59,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
45	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) prin curățire cu perie de sîrmă	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoground" într-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
47	RCsK01B k=0,5	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			42,82 23,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7800	45,00	17,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	45,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,9500	1,50	10,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	203,00	4,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,43	0,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	65,00	3,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,23
		5.2. Tip 1 Incaperi medicale 1261.72+562 m2=1823,72				
48	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) prin curățire cu perie de sîrmă	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoground" într-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
50	CG22E r=1.5	Pardoseli din mortar de ciment M200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp -для выравнивания по необходимости	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,68
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,59
51	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir" 10mm -: grosime 5mm	m2			87,31 10,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,15	1,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	28,00	1,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
52	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины)	m2			50,06 5,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	45,00	5,17
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	44,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	28,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,07
53	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen-Линолеум GERFLOR MIPOLAN ACCORD gr 2 mm), antistatic <2кВ. обработка поверхности- EVERCARE,, износостойкость - cl EN 649(34-43) la pardoseli на клею Stauf IBOLA D6 -плинтус для завода на стену 15 см EL 3,5с установкой конелюрного профиля	m2			649,22 143,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	45,00	53,55
	2430226101025-04	Grund - Грунтующая эмульсия для впитывающих оснований (1 кан/10 кг)	kg	0,5000	14,00	7,04
	566556780-06	Коннелюрный профиль DOLLKEN (черный цвет)	m	0,8500	27,00	23,06
	566556780-03	Клей контактный М-32 для устройства завода на стену	l	0,3000	122,00	36,78
	2462106100006-02	Клей STAUF для напольных ПВХ и текстильных покрытий IBOLA D6 (1 кан/15 кг)	kg	0,4000	54,00	21,71
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,80	25,33
	2710503808004	Fir de sudare -Сварочный шнур (под цвет покрытия)	m	0,7500	26,40	19,90
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	26,00	3,92
	2521106718386-05	Плинтус для завода покрытий на стену (EL 3,5 (белый 117) 4 м/1 планка)	m	1,1000	33,00	36,48
	2523116716346-01	Covor P.V.C. -Напольное ПВХ-покрытие GERFLOR MIPOLAM ACCORD	m2	1,0500	310,00	327,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	24,43	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
54	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen-Линолеум GERFLOR MIPOLAN AFFINITY gr 2 mm), antistatic <2кВ. обработка поверхности- EVERCARE,, износостойкость - cl EN 649(34-43) la pardoseli на клею Stauf IBOLA D6 -плинтус для завода на стену 15 см EL 3,5с установкой конелюрного профиля	m2			679,82 143,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	45,00	53,55
	2430226101025-04	Grund - Грунтующая эмульсия для впитывающих оснований (1 кан/10 кг)	kg	0,5000	14,00	7,04
	566556780-06	Коннелюрный профиль DOLLKEN (черный цвет)	m	0,8500	27,00	23,06
	566556780-03	Клей контактный М-32 для устройства завода на стену	l	0,3000	122,00	36,78
	2462106100006-02	Клей STAUF для напольных ПВХ и текстильных покрытий IBOLA D6 (1 кан/15 кг)	kg	0,4000	54,00	21,71
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,80	25,33
	2710503808004	Fir de sudare -Сварочный шнур (под цвет покрытия)	m	0,7500	26,40	19,90
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	26,00	3,92
	2521106718386-05	Плинтус для завода покрытий на стену (EL 3,5 (белый 117) 4 м/1 планка)	m	1,1000	33,00	36,48
	2523116716346-55	Covor P.V.C. Напольное ПВХ-покрытие GERFLOR MIPOLAM AFFINITY	m2	1,0500	339,00	357,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	24,43	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
		5.3. Tip 2 (Incaperi umede) 229.31 m2				
55	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
56	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2			8,85 2,25
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0500	45,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	2413317000000	Amorsa bituminoasa pentru strat de difuzie General ECOPRIMER	kg	0,3000	22,00	6,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
57	IzF31A прим	Hidroizolarea suprafețelor din beton (orizontale) cu mastică de bitum emylisia "- 2 straturi: (1m2=0.4kg 1 strat)	m2			69,81 39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	45,00	22,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	45,00	17,10
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	37,00	29,60
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0250	24,43	0,61
58	CG22E r=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T în grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (стяжка выполняется по необходимо для для выравнивания существующего покрытия)	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,67
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,59
59	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr10mm (Керамогранит на клею размер плиток до 50*50 см толщ 10mm)	m2			260,01 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	150,00	152,25
	2462106110554	Adeziv pe bază de rășini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Mășină de tăiat piatră universală	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Mășină de gaurit electrică cu ajutorul de șneac	h-ut	0,0053	18,00	0,10
		5.4. Tip 3- Incăperi uscate-119.58m2				
60	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) prin curățare cu perie de sîrmă	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie șlef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
61	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betonogrunder" într-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrăv vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuarț "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	5,50	0,28
62	CG22E r=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T în grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (стяжка выполняется по необходимо для для выравнивания существующего покрытия)	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,68
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,58
63	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr10mm (Керамогранит на клею размер плиток до 50*50 см толщ 10mm)	m2			260,01 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,90
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	150,00	152,25

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
64	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			76,23 22,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	45,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	2,10	13,23
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	45,00	4,72
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	21,00	6,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		5.5. Tip 4 -Incaperi tehnice- 749.67 m2				
65	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
67	CG22E r=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Стяжка выполняется по необходимости для выравнивания существующего покрытия)	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,67
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,58
68	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10 mm)	m2			260,01 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,90
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	150,00	152,25
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
69	CI14A	Elemente liniare din placi din granit ceramic aplicate cu adeziv	m			76,23 22,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	45,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	2,10	13,23
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	45,00	4,72

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	21,00	6,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		5.6. Tip 5 381,92 m2 Incaperi tehnice (utilaje zgomot)				
70	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
71	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2			54,61 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1500	25,00	29,61
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,10	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
72	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din placi Rockwool steprock hd gr 50 mm 140 kg /m2 Вибро-шумоизоляция	m2			136,50 24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	45,00	24,30
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	30,0000	3,74	112,20
73	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98kr)	kg			19,01 1,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,23
	28731220041001	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98kr\EC2)	kg	1,0100	16,50	16,67
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
74	CG22E r=2	Pardoseli din mortar de ciment M 150 in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40 mm	m2			58,39 38,25
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	13,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	5,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,39
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
76	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10mm)	m2			305,69 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	2670112202052-5	Placi de granit ceramic (50 X 50 см толщ 10мм)	m2	1,0150	195,00	197,92
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
		5.7. Tip 6 59.80m2 terasa la parter				
77	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2			1 851,16

1	2	3	4	5	6	7
						306,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	45,00	306,45
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	24,43	12,21
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,50
78	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa (B 15) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafatamai mare de 16 mp	m2			153,65 37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2663102100910-0	Beton B15	m3	0,1025	1 120,00	114,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
79	IzF31A прим	Hidroizolarea suprafetelor din beton (, orizontale) cu mastica de bitum emylisia " - 2 straturi: (1 m2=0,4 kg 1 strat)	m2			69,81 39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	45,00	22,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	45,00	17,10
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	37,00	29,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	24,43	0,61
80	CG22E r=2	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 4 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			58,39 38,25
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	13,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	5,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,39
81	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10mm)	m2			305,69 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	2670112202052-5	Placi de granit ceramic (50 X 50 cm толщ 10mm)	m2	1,0150	195,00	197,93
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
		5.8. Tip 6"A" 36.6 m2- terasa la parter				
82	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
83	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2			54,61 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1500	25,00	29,61
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,10	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
84	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp -	m2			122,90 37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,1025	820,00	84,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
85	CG22A5 k=4	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp,	m2			35,42 1,80

1	2	3	4	5	6	7
		diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	1,80
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,01025	820,00	33,62
86	CG22E κ=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,67
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,58
87	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98κr)	kg			19,01 1,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,23
	28731220041001	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98κr\EC2)	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,88 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
89	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10mm)	m2			305,69 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	2670112202052-5	Placi de granit ceramic (50 X 50 cm толщ 10mm)	m2	1,0150	195,00	197,92
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
		5.9. Tip 7 128.6 m2 terase la etaj				
90	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
91	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2			54,61 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1500	25,00	29,61
	2875276312000	Acesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,10	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
92	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 6 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp -	m2			122,90 37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,1025	820,00	84,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
93	CG22A5 k=4	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare	m2			35,42 1,80

1	2	3	4	5	6	7
		cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	1,80
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,01025	820,00	33,62
94	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98kr)	kg			19,01 1,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,23
	28731220041001	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98kr\EC2)	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
95	CG22E κ=2	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40 mm	m2			116,78 76,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	27,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	10,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	1,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,90
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,78
96	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10mm)	m2			305,69 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	2670112202052-5	Placi de granit ceramic (50 X 50 cm толщ 10mm)	m2	1,0150	195,00	197,93
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
		5.10. Tip 8 275.24 m2 Etaj tehnic				
97	CE17B	Strat suplimentar de carton bituma	m2			54,61 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1500	25,00	29,61
	2875276312000	Acesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,10	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
98	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - gr 20cm	m2			122,90 37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,1025	820,00	84,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
99	CG22A5 κ=10	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2			35,42 1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	1,80
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,01025	820,00	33,62
100	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98kr)	kg			19,01 1,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,23
	28731220041001	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98kr\EC2)	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
101	CG22E κ=2	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40 mm	m2			116,78 76,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	27,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	10,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	1,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,90
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,78
102	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din placi Rockwool steprock hd gr 50 mm 140 kg /m2 Вибро-шумоизоляция	m2			136,50 24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	45,00	24,30
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	30,0000	3,74	112,20
103	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa(B 200) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafatamai mare de 16 mp- gr 20 cm	m2			153,65 37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26631021009108	Beton marfa clasa (Bc15) M-200	m3	0,1025	1 120,00	114,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
104	CG22A5 κ=10	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (B200) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in minus pentru fiecare cm de beton	m2			119,30 4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	4,50
	26631021009108	Beton marfa clasa (Bc15) M-200	m3	0,01025	1 120,00	114,80
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
106	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr10mm (Керамогранит на клею размер плиток до 50*50 см толщ 10mm)	m2			305,69 85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	2670112202052-9	Placi de granit ceramic 50*50 cm толщ 10mm	m2	1,0150	195,00	197,92
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
107	CH14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			76,23 22,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	45,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	2,10	13,23
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	45,00	4,72
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	21,00	6,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		5.11. Tip 9 163.9 m2 Terasa la et 3				
108	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60

1	2	3	4	5	6	7
						4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
109	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2			54,61
						11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1500	25,00	29,61
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,10	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
110	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 16 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - по уклону средняя толщ 23 см -Polisterenbeton.	m2			108,55
						37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26631021009109	Beton Polisterenbeton	m3	0,1025	680,00	69,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
111	CG22A5 κ=13	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga -Polisterenbeton.	m2			96,46
						5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	5,85
	26631021009109	Beton Polisterenbeton	m3	0,01025	680,00	90,61
112	CG22E κ=2	Pardoseli din mortar de ciment M 150 in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40mm	m2			116,78
						76,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	9,00
	26641021020108	Mortar ciment 150	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	27,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	10,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	1,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,90
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,78
113	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la peretii cuvelor sau camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, intr-un strat	m2			8,85
						2,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2413317000000	Amorsa bituminoasa pentru strat de difuzie General ECOPRIMER	kg	0,3000	22,00	6,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
114	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			183,63
						30,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2682132600470	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (1-strat -Techoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2	2,3000	55,00	132,82
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	10,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	65,00	13,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
115	CG45A	Pardoseli suprainaltate demontabile din gresia portelanata gr 20 mm Alaplana cu modulul de 600 x 600 mm cu montanti de constructii standardizate	m2			1 251,29
						14,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3210	45,00	14,45
	2661126417161	Panouri de pardoseli suprainalte din gresie portelanata gr. 20mm	m2	1,0200	801,00	817,02
	2811106302011	Montanti metalice pentru pardoseli suprainaltate cu piese de legatura	buc	2,7780	145,00	402,81
	2430126108722	Email din gudron sintetic EP-1294	kg	0,2000	45,00	9,00
	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,0002	32,00	0,01
	2466477300805	Adeziv pentru stilpi de pardoseli suprainaltate	kg	0,0125	2,10	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		1K-PUR				
	2430226100010	Chit EP-00-10 rosu-cafeniu	kg	0,1700	45,00	7,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0224	15,00	0,34
		6. Ferestre				
116	CK19A	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2 canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). culoarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare F1, F2, F4-F9	m2			1 741,89 49,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	20301129381001	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2 canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). culoarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare F1, F2, F4-F9	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	95,00	66,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	45,00	11,11
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
117	CK19B	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2 canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). culoarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare inclusiv F3	m2			1 700,22 38,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	45,00	34,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	20301129381002	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2 canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). culoarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare inclusiv F3	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	45,00	7,42
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
118	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=40cm	m			88,20 4,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	25211067183935	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=40cm	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
119	CM07C	Luminator-perete din caramizi presate din sticla cu goluri 190 x 190 x 80 mm (иллюминатор-стена, из прессованных свеклоблоков с отверстиями 190x190x80мм)	m2			1 721,12 220,50
	7135010011440	Geamgiu	h-om	4,5500	45,00	204,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2615122506761	Caramizi din sticla cu goluri 190 x 190 x 80 mm	buc	26,0000	53,00	1 378,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5000	1,50	9,75
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	1,50	1,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,0100	179,00	1,79
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030	203,00	0,61
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	203,00	5,08
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,9000	35,00	31,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	200,00	0,40
	2682162607673	Placi vata minerala tip G 100 - 1200 x 600 x 100 mm	m2	0,0830	75,00	6,23
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1700	25,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,43	0,17
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,2000	14,50	60,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		7. Vitrale				
120	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, cu geam termopan RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, V-1-1.57x2.2	m2			3 164,93 47,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	45,00	42,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2812106306050-9	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, cu geam termopan RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, V-1-1.57x2.2	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
121	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor (ГУДОВОДЧИК OTS-440	buc			1 589,25
						88,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	45,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	45,00	2,70
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	35,00	1,05
122	CK22B	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar montate la nivelul pardoselii (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) V2 (5.0x1.9)	m2			2 020,42
						43,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	20301129510004	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar montate la nivelul pardoselii (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) V2 (5.0x1.9)	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
123	CK22B	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V3 5.8x0.9 2buc	m2			2 020,42
						43,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	20301129510005	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V3 5.8x0.9 2buc	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
124	CK22B	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V4 3.95x0.9 2buc	m2			2 020,42
						43,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	20301129510006	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V4 3.95x0.9 2buc	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
125	CK22B	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V5 1.7x0.9m 1buc	m2			2 020,42
						43,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	203011295100079	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V5 1.7x0.9m 1buc	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
126	CK22B	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V6 5.6x0.9m 1buc	m2			2 020,42 43,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	203011295100089	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V6 5.6x0.9m 1buc	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
127	CK22B	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V7 4.0x0.9m 1buc	m2			2 020,42 43,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	203011295100099	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V7 4.0x0.9m 1buc	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
128	CK22B	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V8 4.0x1.0m 2buc	m2			2 020,42 43,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	203011295100095	Vitralliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V8 4.0x1.0m 2buc	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
129	CK26C	Pervazuri montate la ferestrei din mase plastice b=40 cm	m			88,20 4,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	252110671839355	Pervazuri montate la ferestrei din mase plastice b=40 cm m	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		8. Usi (conform conditii tehnice)				
		8.1. SUBSOL cota -3.3 . - 5.25				
130	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, termoizolanta,geam 400x600h tip D, 900x2100 1 buc(Scara)	m2			3 847,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, termoizolanta,geam 400x600h tip D, 900x2100 1 buc(Scara)	m2	1,0000	3 738,00	3 738,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
131	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (100x2100H) 2 buc tip H	m2			3 601,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-2	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (100x2100H) 2 buc tip H	m2	1,0000	3 360,00	3 360,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
132	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1000x2100H) 5 buc tip C	m2			3 601,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-3	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1000x2100H) 5 buc tip C	m2	1,0000	3 360,00	3 360,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
133	CK21D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip G (1500x2100) 4 buc	m2			2 891,93 47,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	45,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2812106306050-4	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip G (1500x2100) 4 buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
134	CK21A	Usa HPL cu toc metalic reglabil, tip C, 900x2100 1 buc .1000x2100-1 buc	m2			2 881,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-5	Usa HPL cu toc metalic reglabil, tip C, 900x2100 1 buc .1000x2100-1 buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
135	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, cu grila ventilare tip H, 900x2100 8 buc	m2			2 881,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-6	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, cu grila ventilare tip H, 900x2100 8 buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
136	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat .Antifoc, autouncidire (100x2100H) 2 tip C	m2			3 244,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-7	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat .Antifoc, autouncidire (100x2100H) 2 tip C	m2	1,0000	3 003,00	3 003,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
137	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa exterioare din otel galvanizat ,termoizolanta (1000x2400H) 2 buc tip F	m2			3 979,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-8	Usi metalice confectionate- Usa exterioare din otel galvanizat ,termoizolanta (1000x2400H) 2 buc tip F	m2	1,0000	3 738,00	3 738,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
138	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip B (1300x2100) 2 buc- geam 400x600h	m2			4 496,25 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-9	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip B (1300x2100) 2 buc- geam 400x600h	m2	1,0000	4 242,00	4 242,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
139	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (1000x2100H)tip H -Izolarea fonica	m2			3 601,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-10	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (1000x2100H)tip H -Izolarea fonica	m2	1,0000	3 360,00	3 360,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
140	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu	m2			3 847,43

1	2	3	4	5	6	7
		tocmetallic reglabil, cu autoinchidere tip C, 1000x2100				42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1 1	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere tip C, 1000x2100	m2	1,0000	3 738,00	3 738,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
141	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat ,termoizolanta tip D (1200x2100) - geam 400x600h	m2			3 614,25 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-1 2	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat ,termoizolanta tip D (1200x2100) - geam 400x600h	m2	1,0000	3 360,00	3 360,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
142	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1200x2000H) tip C -Izolarea fonica	m2			3 601,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-1 3	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1200x2000H) tip C -Izolarea fonica	m2	1,0000	3 360,00	3 360,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
		8.2. Cota 0.000				
143	CK12D	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2			3 614,25 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-1 4	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	1,0000	3 360,00	3 360,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
144	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 1000x2100	m2			3 112,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1 4	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 1000x2100	m2	1,0000	3 003,00	3 003,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
145	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2000	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1 5	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2000	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
146	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip C, 900x2100 10 buc	m2			2 881,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1 6	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip C, 900x2100 10 buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
147	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-3 buc	m2			3 154,42 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1 7	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-3 buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
148	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-8 buc	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1 8	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-8 buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
149	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare autoinchidere,termoizolanta , 800x2100-1 buc	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-1 9	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare autoinchidere,termoizolanta , 800x2100-1 buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
150	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-4 buc	m2			3 322,43 42,75

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-2 0	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-4 buc	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
151	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200) 7 buc tip D	m2			3 332,94 47,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	45,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2812106306050-2 1	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200) 7 buc tip D	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
152	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 5buc	m2			2 881,42 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-2 2	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 5buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
153	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2			3 322,42 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-2 3	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
154	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere,geam 400x600mm (1500x2400) 1 buc tip E	m2			2 891,93 47,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	45,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2812106306050-2 4	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere,geam 400x600mm (1500x2400) 1 buc tip E	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
155	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h	m2			3 322,42 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-2 5	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		8.3. Cota 3.300				
156	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2			3 992,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-2 6	Usi metalice confectionate din profiluri de otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2	1,0000	3 738,00	3 738,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
157	CK12D	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere/deschidere geam 400x600 H (1500x2200) tip E	m2			3 614,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-2 7	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere/deschidere geam 400x600 H (1500x2200) tip E	m2	1,0000	3 360,00	3 360,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
158	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 800x2100 2buc	m2			2 881,43
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-2 8	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 800x2100 2buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
159	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 5buc	m2			2 881,42
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-2 9	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 5buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
160	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h 3 buc	m2			3 322,42
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 0	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h 3 buc	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
161	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-5buc	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 1	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-5buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
162	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2200-1buc	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 2	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip F ,termoizilanta ,1200x2400-1buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
163	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip F ,termoizilanta ,1200x2400-1buc	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 2	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip F ,termoizilanta ,1200x2400-1buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		8.4. Cota 6.600				
164	CK12D	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2			3 992,25 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-3 3	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2	1,0000	3 738,00	3 738,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
165	CK12D	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2			3 866,25 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-3 4	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	1,0000	3 612,00	3 612,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
166	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc tip D	m2			3 332,94 47,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	45,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2812106306050-3 5	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc tip D	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
167	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 6	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
168	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2			3 154,42 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 7	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
169	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc	m2			3 322,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 8	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
170	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2			2 881,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-3 9	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
171	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, cu autoinchidere C,	m2			2 881,43

1	2	3	4	5	6	7
		900x2100 4buc				42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-4 0	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 4buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
172	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2			3 322,42
						42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-4 1	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
173	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400	m2			2 881,43
						42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-4 2	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalice reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		8.5. Cota 9.900				
174	CK12D	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E 2 buc	m2			3 992,25
						209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-4 3	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E 2 buc	m2	1,0000	3 738,00	3 738,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
175	CK12D	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2			3 866,25
						209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-4 4	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	1,0000	3 612,00	3 612,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
176	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc tip D	m2			3 332,94 47,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	45,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2812106306050-4 5	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc tip D	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
177	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc	m2			3 322,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-4 6	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
178	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2			3 322,42 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-4 7	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
179	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2			2 881,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-4 8	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
180	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 4buc	m2			2 881,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-4 9	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 4buc	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
181	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400	m2			2 881,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-5	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00

1	2	3	4	5	6	7
	0	reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
182	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2			3 154,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-5 1	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
183	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2			3 154,42 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-5 2	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetalic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		8.6. Cota 13.200				
184	CK12A	Usa din otel galvanizat ,termoizolanta (900x1900H) , tip D. geam 400x600H	m2			3 454,73 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-5 3	Usa din otel galvanizat ,termoizolanta (900x1900H) , tip D. geam 400x600H	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
185	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (900x1900H)1 buc tip C -termoizolanta	m2			3 013,73 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-5 4	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (900x1900H)1 buc tip C -termoizolanta	m2	1,0000	2 772,00	2 772,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
186	CK12A	Usa din otel galvanizat (900x1900H) , tipH, termoizolanta	m2			3 286,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-5 5	Usa din otel galvanizat (900x1900H) , tipH, termoizolanta	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
187	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (800x1900H)1 buc tip H -termoizolanta	m2			3 286,72 198,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-5 6	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (800x1900H)1 buc tip H -termoizolanta	m2	1,0000	3 045,00	3 045,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	38,00	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	203,00	1,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
188	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere,termoizolante tip B (1300x2100) . geam 400x600	m2			4 496,25 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-5 7	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere,termoizolante tip B (1300x2100) . geam 400x600	m2	1,0000	4 242,00	4 242,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
189	CK12D	Usi din otel galvanizat in doua canaturi ,termoizolante, izolare fonica tipA (1300x2100)	m2			4 496,25 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-5 8	Usi din otel galvanizat in doua canaturi ,termoizolante, izolare fonica tipA (1300x2100)	m2	1,0000	4 242,00	4 242,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
		8.7. Cota13.95				
190	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere,termoizolante tip B (1300x2200) . geam 400x600	m2			4 496,24 209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306000-59	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere, termoizolante tip B (1300x2200) . geam 400x600	m2	1,0000	4 242,00	4 242,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,50	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	203,00	0,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
		8.8. Auxiliare cota0.00.+cota6.600.cota +9.900 CONFORM CONDITII TEHNICE				
191	CK21A	Usi metalice confectionate- geam 400x600h HPL cu toc metalic reglabil 3 buc	m2			3 322,43 42,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050-60	Usi metalice confectionate- geam 400x600h HPL cu toc metalic reglabil 3 buc	m2	1,0000	3 213,00	3 213,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		9. Scara interioare SC1-SC-2 (существ)				
192		Площадка 1 этаж тип пола- 1	buc			0,00 0,00
193	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-площадка	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
194	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
195	CG22E k=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	26641021020102	Mortar ciment 200-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,68
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,59
196	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir" 10mm -: grosime 5mm	m2			87,31 10,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,15	1,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	28,00	1,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
197	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины)	m2			50,06 5,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	45,00	5,17
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	44,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	28,00	0,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,07
198	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen-Линолеум GERFLOR MIPOLAN ACCORD gr 2 mm), antistatic <2кВ. обработка поверхности- EVERCARE,, износостойкость - cl EN 649(34-43) la pardoseli на клею Stauf IBOLA D6 -плитус для завода на стену 15 см EL 3,5с установкой конелюрного профиля	m2			649,22 143,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	45,00	53,55
	2430226101025-04	Grund - Грунтующая эмульсия для впитывающих оснований (1 кан/10 кг)	kg	0,5000	14,00	7,04
	566556780-06	Коннелюрный профиль DOLKEN (черный цвет)	m	0,8500	27,00	23,06
	566556780-03	Клей контактный М-32 для устройства завода на стену	l	0,3000	122,00	36,78
	2462106100006-02	Клей STAUF для напольных ПБХ и текстильных покрытий IBOLA D6 (1 кан/15 кг)	kg	0,4000	54,00	21,71
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,80	25,33
	2710503808004	Fir de sudare -Сварочный шнур (под цвет покрытия)	m	0,7500	26,40	19,90
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	26,00	3,92
	2521106718386-05	Плитус для завода покрытий на стену (EL 3,5 (белый 117) 4 м/1 планка)	m	1,1000	33,00	36,48
	2523116716346-01	Covor P.V.C. -Напольное ПБХ-покрытие GERFLOR MIPOLAM ACCORD	m2	1,0500	310,00	327,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	24,43	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
199		Марши 81.9 m2 и площадки 73.94 m2 = 155.84 m2	buc			0,00 0,00
200	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-марши и площадки	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
201	RCsB15A	Spituierea suprafetelor de beton in vederea aderarii unui beton nou (Насечка бетонных поверхностей для сцепления с новым бетоном) площадка	m2			106,16 100,80
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2400	45,00	100,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5300	1,50	3,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0060	15,00	0,09
202	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
203	CG22E k=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp-площадки	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	26641021020102	Mortar ciment 200-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,68
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,59
204	RCsL20A	Repararea muchiilor stirbite, la trepte, stilpi, vanguri, glafuri etc. mozaicate- Ремонт выщербленных краев ступеней	m			28,64 26,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	45,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0200	39,00	0,78
	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	0,7000	1,20	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
205	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de CIMENT grosime 2,0 mm pe suprafetele trepte	m2			28,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
206	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical),-Gerflor Mipolan Accord ,обработка EVERSARE(antistatica<2rD). Износостойкость EN 649(34-43) K5(группа Т)на клею STAUF IBOLA D6,накладки на ступени DOELLKEN-182 мм с с заводом на стену -с плинтусом - ПЛОЩАДКИ(73.94 м2) И СТУПЕНИ(140 шт) плинтус 35м2	m2			676,45 143,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	45,00	53,55
	366211441-06	Коннелюрный профиль DOLLKEN (черный цвет)	m	0,8500	27,00	23,06
	256256661-05	Плинтус для завода покрытий на стену (EL 3,5 (белый 117) 4 м/1 планка)	m	0,8200	31,00	25,55
	363800-03	Клей контактный М-32 для устройства завода на стену	l	0,3000	122,00	36,78
	2430226101025-04	Grund - Грунтующая эмульсия для впитывающих оснований (1 кан/10 кг)	kg	0,1500	14,00	2,11
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	54,00	18,99
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,80	25,33
	2710503808004	Fir de sudare -Сварочный шнур (под цвет покрытия)	m	1,0200	26,40	27,06
	2462106100007-02	Клей STAUF для напольных ПВХ и текстильных покрытий IBOLA D6 (1 кан/15 кг)	m	0,1500	55,00	8,29
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	31,00	34,27
	2523116716346-01	Covor P.V.C. -Напольное ПВХ-покрытие GERFLOR MIPOLAM ACCORD	m2	1,0500	310,00	327,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	24,43	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
207	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari (Металлические готовые ограждения: из профиля нержав , на лестницах) 51.6 мм	kg			121,41 14,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	105,00	105,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	38,00	0,11
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	2,00	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	24,00	1,20
208	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-снизу маршей.площадок и торцов	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare-грунтовка снизу маршей.площадок и торцов	m2			3,88 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
210	CF52B	Grunduirea suprafetelor interioare-грунтовка снизу маршей.площадок и торцов	m2			88,53 68,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	28,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
212	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2			39,90 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT	kg	0,0800	152,00	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
		10. Scara SC-3.SC-4(Scara noua)				
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,88 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
214	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Затирка маршей.площадок .торцов сухой смесью	m2			88,53 68,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	28,00	0,55
215	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2			28,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
216	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2			39,90 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT	kg	0,0800	152,00	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
217		СТУПЕНИ	buc			0,00 0,00
218	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
219	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic , calitate superioara- suprafata riguroasa inceleate, cu grosimea sub 10 mm pe adeziv 1	m2			363,32 173,47

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	45,00	173,48
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	150,00	153,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,40	19,72
	2653102100853	Primer (grund)	kg	0,1500	3,60	0,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	24,43	0,12
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	30,00	10,29
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	18,00	0,13
220	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu Профиль лестничный	m			87,09
						11,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	63,00	66,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
221	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari (Металлические готовые ограждения: из профиля нержав , на лестницах) 50,9 мп	kg			121,41
						14,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	105,00	105,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	38,00	0,11
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	2,00	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	24,00	1,20
222		PERETE	buc			0,00
						0,00
223	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment var marca M 100	m2			73,04
						54,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	203,00	4,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	24,43	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,33
224	CN53A	Grunduirea Supraten suprafetelor interioare aperetilor	m2			3,88
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	24165861053038	Grund Supraton	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
225	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,48
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
226	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2			28,59
						24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
227	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2			39,90
						24,75

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT	kg	0,0800	152,00	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
		11. Finisarea interioare				
		11.1. Tavane				
228	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
229	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" intr-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuarț "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
230	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			88,53 68,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	28,00	0,55
231	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,98 9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,45	9,29
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,43	0,01
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executat manual	m2			37,34 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
234	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate - "Termatex ", "Schlicht Hydena" inclusiv sistemul-grila, class de combustibilitate A2-s1. -conductibilitatea termica 0.052-0.057 W/m'K, canturi VT 15/24-(кроме операционных))	m2			312,38 99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,40
	2732103646151-6	(Антибактериальная плита Owa Plain Sanitas	m2	1,0500	195,00	204,75

1	2	3	4	5	6	7
	67	600x600x14mm кромка S3 подконструкция для открытого монтажа board в том числе подвесы.)				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		11.2. Pereti(1195.17м2-новые стены+2047.97 сущ+3050.75м2 pereti despartitori)6292.89 м2				
		11.2.1. Существующие стены				
235	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Очистка сущ стен)	m2			13,52
						12,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
236	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat,	m2			14,25
						6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
237	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,48
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
238	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de cimentmarca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton-новые перегородки	m2			73,04
						54,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	203,00	4,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	24,43	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,33
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка-новые стены)	m2			3,88
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
240	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,48
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка-перегородки)	m2			3,88
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
242	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,48
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
243	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se se scade la art. CF50)	m2			44,17 32,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	45,00	32,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	10,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,72
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	28,00	0,25
244	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верха стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)	m2			282,80 130,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	45,00	130,50
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	125,00	128,77
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,10	9,33
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	65,00	0,72
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	30,00	2,19
245	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			57,17 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
246	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,98 9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,45	9,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,43	0,01
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2			39,90 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT	kg	0,0800	152,00	12,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
248	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti MURAL CLUB EN 649 с полиуретановой обработкой PUR толщ 1мм с с пропиткой Sanosol на всю толщину на клею STAUF D50 (антибактериальные бактерицидные и фунгицидные свойства). угол пластиковый 932мп -(Антибактериальные настенные ПВХ-покрытия для стен MURAL CLUB)	m2			557,37 183,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	45,00	112,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	45,00	70,65
	5674547534444-36	Уголки ПВХ для стен	m	0,5000	14,00	7,03
	2430226101025-35	Grund - Грунтующая эмульсия для впитывающих оснований	kg	0,1500	14,00	2,11
	87668655477-349	Монтажный клей (жидкие гвозди) (96 - кристально-прозрачный, 280ml)	buc	0,0000	93,00	0,00
	2462106100006-347	STAUF Клей дисп D50 для LVT, проч пвх-покрытий ,14kg	kg	0,4250	112,00	47,84

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	4,80	8,44
	2710503808004	Fir de sudare -Сварочный шнур (под цвет покрытия)	m	1,0200	26,40	27,06
	2523116716347-3 34	Антибактериальные настенные ПВХ-покрытия для стен MURAL CLUB	m2	1,0500	265,00	279,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	24,43	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	45,00	0,67
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	18,00	1,26
249	CH08A	Mina curenta din PVC - IMPACT 200 inclusiv (торц эл-т SMP End Piece Impact 200-350шт). соединитель SMP Jointing block Impact 200-100buc, крепления SPM bracket Impact 200-300buc	m			454,43 24,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	45,00	24,75
	657454656657-4	SPM Соединитель Jointing block Impact 200	buc	0,2700	40,00	10,80
	657454656657-5	SPM Крепление aluminium bracket Impact 200	buc	0,9000	35,00	31,50
	657454656657-3	SPM Торцевой элемент End Piece Impact 200	buc	0,9500	43,00	40,85
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0050	25,00	0,13
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	38,00	0,95
	2812106305700-2	SPM Настенный горизонтальный профиль IMPACT 200	m	1,0500	329,00	345,45
		11.2.2. Колонны, ригеля, откосы 218.7м2				
250	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Очистка сущ стен)	m2			13,52 12,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
251	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat,-сущ стены	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
252	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,48 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
253	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,98 9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,45	9,29
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,43	0,01
254	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			28,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
255	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2			39,90 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY	kg	0,0800	152,00	12,16

1	2	3	4	5	6	7
		FORMALDEGYT				
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
256	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			87,09
						11,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	63,00	66,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		12. Finisarea exterioara				
257	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cupanouri metalice liniare CU REZISTENTA LA FOC cl A1 in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. (Vata minerala gr 100 mm ,conductibilitate termica 0.035 W/mK, densitate 80kg/m3)Композитная панель А Іpolic А2	m2			1 237,60
						84,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8860	45,00	84,87
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	891,00	980,10
	2521302602900111	Placi termoizolante gr.100mm	m2	1,0300	137,50	141,63
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,45	9,29
	2874115825459	Suruburi cu autofiletare pentru fixarea podinii profilate si panourilor la structura portanta	kg	0,0000	32,00	0,00
	2523156719201	Dibluri de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	1,00	7,50
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	15,00	3,44
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	18,00	4,95
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0040	25,00	0,10
258	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			39,52
						33,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 020,00	0,91
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 020,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 020,00	0,91
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	70,00	0,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,80	3,60
259	CC03A1	Montare plase sudate la inaltimei peste 35 m, la pereti si diafragme 5 BP 100x100 (2.98 kr\EC2)	kg			19,93
						2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	45,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	28731220041008	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98 kr\EC2)	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	250,00	0,17
260	CC03A1	Montare plase sudate la inaltimei peste 35 m, la pereti si diafragme10A1 2штx60x0.617	kg			19,93
						2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	45,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2873122004100-33	Plase sudate 10A1 2штx60x0.617	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	250,00	0,17
261	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			148,64 114,75
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	45,00	94,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	20,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	23,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	203,00	9,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,43	0,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
262	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma потолоки80.8+82 колонны	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
263	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,-колонны фасада	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
264	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment 82+73.4	m2			74,48 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
265	CF52B	tencuieli interioare de 5 mm grosime, tavan?executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment	m2			88,53 68,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	28,00	0,55
266	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de CIMENT grosime 2,0 mm pe suprafetele 73,4+82+80.8	m2			28,59 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
267	CN11A k=0,67	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2			25,86 13,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	45,00	13,57
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	24,00	10,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	24,43	0,05
268	CL17C	Confecții metalice diverse, ограждение . (B1.3) 12.5 м +B1.4-14.2мп+B1.5-3.6 мп=30.3 мп	kg			37,66 7,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	29,50	29,50
	2873155901200	Electrozii pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,48
269	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu deplumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			861,88 289,81
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	289,81
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,26
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	60,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87
270	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari B1.1-33мп + B1 1 этаж 18.5 мп =51.5 мп	kg			121,41 14,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	28112363062705	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari B1.1-33мп + B1 1 этаж 18.5 мп =51.5 мп	kg	1,0000	105,00	105,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	38,00	0,11
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	2,00	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	24,00	1,20
		13. Lucrari auxiliare				
		13.1. Intrare in subsol (axa 16-Y-T)				
271	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2			1 851,15 306,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	45,00	306,41
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	24,43	12,22
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,52
272	CA03F	Beton M 200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,-новые ступени	m3			1 414,23 173,25
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	45,00	155,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	26631021000006	Beton M200	m3	1,0250	1 120,00	1 165,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,43	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
273	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,36 54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	45,00	47,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	179,00	17,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 020,00	10,57
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 020,00	1,51
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
274	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
275	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart	m2			14,25

1	2	3	4	5	6	7
		"Betonogrunder" intr-un strat,-колонны фасада				6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
276	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment la- выравнивание под облицовку	m2			74,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
277	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica?granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верхя стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)	m2			282,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	45,00	130,50
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	125,00	128,77
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,10	9,33
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	65,00	0,71
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	30,00	2,19
278	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma- площадка и ступени	m2			6,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
279	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat,	m2			14,25
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
280	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - площадка	m2			58,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	13,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	5,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,39
281	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10 mm)	m2			305,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	26701122020524	Placi de granit ceramic 50x50 cm толщ 10мм	m2	1,0150	195,00	197,92
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
282		СТУПЕНИ	buc			0,00
						0,00
283	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic , calitate superioasa- suprafata riguroasa inleiate, cu grosimea sub 10 mm pe adeziv 1 cm	m2			363,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	45,00	173,47
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	150,00	153,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,40	19,72

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	3,60	0,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	24,43	0,12
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	30,00	10,29
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	18,00	0,13
284	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu Профиль лестничный	m			87,09 11,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	63,00	66,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
285		КРЫЛЬЦО	buc			0,00 0,00
286	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2			1 851,17 306,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	45,00	306,47
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	24,43	12,21
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,49
287	CA03F	Beton M 200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,-новые крыльцо	m3			1 414,26 173,25
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	45,00	155,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	26631021000006	Beton M200	m3	1,0250	1 120,00	1 165,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,43	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
288	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,36 54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	45,00	47,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P g 15 mm	m2	0,1000	179,00	17,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 020,00	10,57
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 020,00	1,51
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
289	CL10A	Монтаж металлоконструкций - стены и козырек	t			21 198,20 3 375,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	45,00	2 868,75
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	45,00	168,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	45,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	45,00	168,75
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	15,50	15 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	38,00	9,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	2,20	11,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,24	1,20
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	2,00	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3500	45,00	15,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	10,00	5,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	83,00	20,75
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	250,00	2 250,00
290	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminat-Закладные детали	kg			38,18 9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	24,00	0,36
291	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5cm, în elementele de beton, avind grosimea depina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. до 20 см)	buc			136,57 5,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	45,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,00	3,15
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	403,00	126,94
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	18,00	1,08
292	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv	t			861,88 289,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	289,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	60,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
293	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" gr 50 mm cu vata minerala -montate pe rigle metalice	m2			530,90 61,65
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	45,00	56,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	45,00	5,40
	2811236304903	Panouri "Sandwich" 50mm	m2	1,0200	352,00	369,81
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	15,00	49,44
	2874115836895	Suruburi dimensiuni în mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	0,55	1,70
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	2,00	6,18
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	95,00	17,12
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
294	CG34B1 κ=0.5 sal	Покрытие козырька OSB gr 12 mm (fara mortar)	m2			178,28 28,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1500	45,00	25,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	2,25
	2020142924617	Fisii tip DECOMEL	m2	1,0500	80,00	84,00
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,8500	35,00	29,75
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1500	45,00	6,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	203,00	8,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,43	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
295	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
296	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoground" într-un strat,	m2			14,25 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
297	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			122,90 37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2663102100910-1	Termobeton	m3	0,1025	820,00	84,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
298	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98кг\EC2)	kg			19,01

1	2	3	4	5	6	7
						1,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,22
	28731220041008	Plase sudate 5 BP 100x100 (2.98 kr\EC2)	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,10	0,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
299	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2			8,85
						2,25
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2413317000000	Amorsa bituminoasa pentru strat de difuzie General ECOPRIMER	kg	0,3000	22,00	6,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
300	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (1-strat-Tehnoelast EKP 2 strat Uniflex VENT EP V 14.2orizont+14.8m2 vertic	m2			183,63
						30,60
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2682132600470	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (1-strat -Tehnoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2	2,3000	55,00	132,82
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	10,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	65,00	13,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
301	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) burlan-1 buc	m			196,07
						13,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125mm	m	1,0500	102,00	110,31
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	16,00	1,65
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	58,00	11,95
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	33,33	6,87
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
302	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			235,58
						15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	111,00	118,88
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	70,00	35,70
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,00	1,02
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	120,00	30,60
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	16,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		13.2. Intrare in subsol pe axa 4				
303	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-СТУПЕНИ и ПЛОЩАДКА	m2			6,60
						4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
304	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2			14,25
						6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
305	RCsB17A	Prepararea in statii si turnarea betonului aparent, cu parament brut)- ремонт бетон ступеней БМ 200	m3			1 761,77
						478,80

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	6,9500	45,00	312,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6900	45,00	166,05
	266310210000001	Beton BM 200	m3	1,0250	1 120,00	1 188,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	24,43	8,85
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,6000	18,00	10,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	250,00	75,00
306	RCsC01A	Confectionarea si montarea cofrajelor mixte,	m2			99,06
						60,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,2200	45,00	54,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	45,00	5,40
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1200	179,00	21,91
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m,	m3	0,0015	3 020,00	4,63
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0013	3 020,00	4,03
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	25,00	3,06
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm	m3	0,0015	285,00	0,44
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	45,00	3,67
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
307	CG22E k=2	Strat din mortar de ciment M200T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp-ПЛОЩАДКА И СТУПЕНИ	m2			116,78
						76,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	27,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	10,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	1,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,90
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,78
308	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10 mm)	m2			305,69
						85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	26701122020524	Placi de granit ceramic 50x50 cm толщ 10mm	m2	1,0150	195,00	197,92
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
309	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma СТЕНЫ 55.7 M2+11.0M2 БЕРХ	m2			6,60
						4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
310	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3,88
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
311	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar nisip?ciment - Выравнивание стен	m2			75,30
						54,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,50	4,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,43	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,33
312	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,88

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)				1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
313	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верха стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)	m2			282,80 130,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	45,00	130,50
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	125,00	128,77
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,10	9,33
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	65,00	0,71
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	30,00	2,19
314	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi - Метал ограждения	kg			38,18 9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	24,00	0,36
315	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu deplumb si doua straturi de email clorcauciu, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			861,88 289,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	289,80
	2430116100000	Email clorcauciu	kg	7,8000	45,00	351,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	60,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
316	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiuПрофиль лестничный	m			87,09 11,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	63,00	66,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		13.3. Delumina-прямоок световой (16-C) и существ по оси 24				
317	CA03F	Beton M 200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.....Монолитные бетон конструкции - Бетон M200	m3			1 414,24 173,25
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	45,00	155,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	26631021000002	Beton M200	m3	1,0250	1 120,00	1 165,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,43	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
318	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,36 54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	45,00	47,25

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	179,00	17,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 020,00	10,57
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 020,00	1,51
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
319	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2			1 851,28 306,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	45,00	306,53
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	24,43	12,22
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,53
320	CG22E κ=1.5	Pardoseli din mortar de ciment M200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			87,58 57,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	45,00	50,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	6,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	20,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	7,91
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,68
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,58
321	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-сущест	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
322	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare 1.68+1.68	m2			3,88 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
323	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10 mm)	m2			305,68 85,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,90
	26701122020524	Placi de granit ceramic 50x50 cm толщ 10мм	m2	1,0150	195,00	197,93
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
324	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-стены и верх прямка	m2			6,60 4,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
325	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,88 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
326	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar nisip?ciment - Выравнивание стен	m2			75,30 54,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,50	4,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,43	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,33
327	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica?granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верха стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)	m2			282,80 130,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	45,00	130,50
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	125,00	128,78
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,10	9,33
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	65,00	0,71
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0730	30,00	2,19
328	CL10A	Монтаж металлоконструкций - козырек	t			21 198,20 3 375,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	45,00	2 868,75
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	45,00	168,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	45,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	45,00	168,75
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	15,50	15 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	38,00	9,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	2,20	11,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,24	1,20
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	2,00	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	45,00	15,75
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	10,00	5,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	83,00	20,75
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	250,00	2 250,00
329	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu deplumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			861,90 289,82
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	289,82
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	60,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
330	CE18A	Покрытие козырьков- din policarbonat gr 10mm	m2			462,73 36,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	45,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	26651227005553	Placi din policarbonat gr.10mm	m2	1,2000	220,00	277,20
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	35,00	8,08
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	2,20	23,10
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	11,00	115,50
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	45,00	2,36
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	18,00	0,08
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	15,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		13.4. Пандусы				
331	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2			1 851,17 306,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	45,00	306,45
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	24,43	12,22
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,50
332	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa (Bc15) in grosime de 10 cm, in cimp continuu,	m2			153,65

1	2	3	4	5	6	7
		driscuit, turnat pe loc, in incaperi cusuprafata mai mare de 16 mp (Полы из готового бетонаБМ 200 , толщиной 10 см)				37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26631021000002	Beton M200	m3	0,1025	1 120,00	114,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
333	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2			14,25
						6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	24302261010103	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	18,50	7,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
334	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10 mm)	m2			305,69
						85,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	45,00	85,91
	26701122020524	Placi de granit ceramic 50x50 cm толщ 10мм	m2	1,0150	195,00	197,92
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,40	14,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	25,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	30,00	1,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	18,00	0,10
335	CL10A	Монтаж металлоконструкций - козырек	t			21 198,20
						3 375,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	45,00	2 868,75
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	45,00	168,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	45,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	45,00	168,75
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	15,50	15 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	38,00	9,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	2,20	11,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,24	1,20
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	2,00	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	45,00	15,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	10,00	5,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	83,00	20,75
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	250,00	2 250,00
336	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			861,87
						289,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	289,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 Al	kg	0,5500	35,00	19,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	60,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
337		Покрытие	buc			0,00
						0,00
338	CG34B1 κ=0.5 sal	Покрытие козырька OSB gr 12 mm (fara mortar) 19.2=11.5 гориз+ 7.66 верт	m2			203,03
						28,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1500	45,00	25,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	2,25
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	20201429246176	Fisii tip OSB gr 12mm	m2	1,0500	80,00	84,00
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,8500	35,00	29,75
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1500	45,00	6,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	203,00	8,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,43	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
339	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie ПРАЙМЕР	m2			8,85 2,25
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0500	45,00	2,25
	24133170000002	Amorsa ПРАЙМЕР	kg	0,3000	22,00	6,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
340	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montatepe suport continuu (1-strat -Techoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2			111,17 30,60
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2682132600470-14	Membrane bituminoase 1-strat-Tehnoelast EKP. 2strat Uniflex VENT EPV	m2	2,3000	25,00	60,38
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	10,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	65,00	13,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
341	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) burlan-1 buc	m			196,07 13,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125mm	m	1,0500	102,00	110,31
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	16,00	1,65
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	58,00	11,95
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	33,33	6,87
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
342	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточныхтруб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			235,58 15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	111,00	118,88
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	70,00	35,70
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,48
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,00	1,02
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	120,00	30,60
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	16,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		14. Fundament sub utilaj				
343	CA04F	Beton turnat in placi BM 250 m	m3			1 505,50 238,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	26631021000005	Beton BM 250	m3	1,0250	1 120,00	1 182,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,43	3,77
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	70,00
344	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)	m2			93,86 54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	45,00	45,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	179,00	23,27
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 020,00	3,02
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 020,00	3,02
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
345	CK34C	Bolturi impuscate in plansee sau in pereti din beton armat (Пристрелочные болты в перекрытиях или железобетонных стенах)	buc			15,14
						2,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,0600	45,00	2,70
	2874115893268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	1,0200	10,00	10,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0200	1,00	1,02
	2874115840405	Piulite hexaf.gros A M 6 gr. 5 S 922	buc	1,0200	1,20	1,22
346	CA08C	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 150 x 150 x 700 mm (Бетонирование болтовв фундаменты оборудования и металлических опор, с размерами гнезда 150 x 150 x 700 мм)	buc			48,34
						24,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,0000	1,50	15,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	203,00	6,27
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,1000	16,90	1,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	24,43	0,13
347	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (B20)in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafatamai mica sau egala cu 16 mp	m2			193,68
						47,25
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	45,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	755,00	77,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	203,00	13,20
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	290,00	17,40
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	280,00	0,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	65,00	0,39
348	CG22A5 k=7	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cusuprafata mai mare de 16 mp, diferenta in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2			61,98
						3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	3,15
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	820,00	58,84
		15. Отмостка				
349	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint-корыто	m3			65,25
						65,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	45,00	65,25
350	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основанияиз щебня)	m3			556,89
						44,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,55
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,43	2,44
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	280,00	117,60
351	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa (B 15) in grosime de 10 cm- отмостка	m2			122,90
						37,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	45,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	820,00	84,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
352	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton 40 mm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			164,91
						26,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	45,00	0,71
	26611152800655	Placi din beton, pentru trotuare 40mm	m2	1,0150	112,00	113,68
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,80
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	203,00	1,01
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	203,00	8,69
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
353	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 100*20*8cm	m			110,24 13,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	45,00	5,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	755,00	36,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	203,00	0,61
	42666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8cm	m	1,0050	58,00	58,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	24,43	0,07

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP Insitulul de medicina
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.
Chisinau 071/19 SA**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Valoarea de deviz 17 776 846,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete				
1	CD74A	Zidaria peretilor exteriori si interiori din blocuri ceramice "Porotherm" cu mortar de ciment si nisip din M100: inaltime etaj pina la 4 m gr 380-20.3m3+gr 250 50.62 =70.92m3	m3	70,920	1 934,90 204,84	137 222,87 14 527,25
2	CD05D	Inchideri din blocuri 590 x 240 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 20-24 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z Закладка проемом блоками ВСА	m3	43,800	1 491,17 180,00	65 313,19 7 884,00
3	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m -	m3	19,100	1 747,72 254,70	33 381,40 4 864,77
4	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Обшивка стен технического этажа панелями Сэндвич (минвата) толщ 100 мм -Покрытие цинка-гарантия 10 лет	m2	252,600	628,72 67,50	158 815,84 17 050,50
5	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de	m2	143,000	537,17 67,50	76 815,24 9 652,50

1	2	3	4	5	6	7
		tip "Sandwich"class Premium montate pe rigle metalice. Обшивка стен SC -3 панелями Сэндвич (минвата) толщ 50 мм - Покрытие цинка-гарантия 10 лет				
6	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare Vata minerala gr 120 mm , de tip "Sandwich"class Premium montate pe rigle metalice.- class Premium (termin de garantie 10 ani) -Покрытие	m2	356,400	697,39 67,50	248 550,21 24 057,00
		Total Perete Inclusiv salariu				720 098,55 78 036,02
		2. Acoperis				
7	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2	322,800	8,85 2,25	2 858,23 726,30
8	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2	322,800	54,61 11,25	17 627,62 3 631,50
9	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - по уклону средн тощ 23 см	m2	322,800	122,90 37,35	39 672,12 12 056,58
10	CG22A5 r=13	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga	m2	322,800	115,11 5,85	37 159,12 1 888,38
11	CG22E r=2	Strat din mortar de ciment M200T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	322,800	116,78 76,50	37 695,29 24 694,20
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98kg\EC2)	kg	961,940	19,01 1,35	18 285,05 1 298,62
13	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2	322,800	8,85 2,25	2 858,23 726,30

1	2	3	4	5	6	7
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montatepe suport continuu (1-strat -Techoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2	322,800	183,63 30,60	59 274,15 9 877,68
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) 125 mm burlan-4 buc	m	55,000	196,07 13,50	10 784,12 742,50
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточныхтруб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	17,500	235,58 15,75	4 122,67 275,63
17	CE23B	Parazapada - снегозадержатели	m	55,000	148,33 42,75	8 158,26 2 351,25
18	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (B1.2)	kg	131,670	37,66 7,20	4 958,16 948,02
19	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (B2)	kg	367,500	37,66 7,20	13 838,58 2 646,00
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,368	861,87 289,80	317,17 106,65
21	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m - -parapet из кирпича	m3	8,300	1 747,73 254,70	14 506,14 2 114,01
22	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2	9,500	99,09 76,50	941,36 726,75

1	2	3	4	5	6	7
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	9,500	3,88 1,35	36,81 12,82
24	CF50B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2	9,500	74,48 54,90	707,57 521,55
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de CIMENT "FASAD alb " grosime 1,0 mm	m2	9,500	28,59 24,75	271,58 235,13
26	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat Окраска фасадной краской	m2	16,000	29,48 13,95	471,75 223,20
27	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm -- шир 15 см покрытие кирпич кладки парапета	m	38,000	101,66 38,25	3 863,24 1 453,50
28	CL21B прим	Установка декоративного ограждения	m	63,200	951,12 58,50	60 110,78 3 697,20
29	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5cm, in elementele de beton, avind grosimea depina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. до 20 см)	buc	65,000	136,57 5,40	8 877,38 351,00
		Total Acoperis Inclusiv salariu				347 395,22 71 304,76
		3. Pereti despartitori				
30	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/2 кирпича, высотой более 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм)	100m2	3,910	25 062,58 6 104,70	97 994,69 23 869,38
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg	150,000	38,18 9,45	5 726,40 1 417,50

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton- Крепление перегородок				
32	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC hidrofof cu grosimea -150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4m ROCTON 50kg/m3 gr100 mm	m2	389,000	453,99 164,21	176 602,94 63 875,75
33	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC hidrofof cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m - ROCTON 50kg/m3 gr 70 mm	m2	1 052,410	335,23 120,74	352 796,91 127 072,19
34	CK18C	Установка усиленного вертикального оцинкованного профиля - дверной блок	m	796,000	87,09 11,70	69 324,04 9 313,20
35	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton hidrofof , grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor --Обшивка стен	m2	276,500	187,92 114,75	51 959,88 31 728,38
36	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata- Звукоизоляция минватой 50 мм- 5 этаж	m2	31,500	36,42 7,20	1 147,23 226,80
37	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet - Пластиковые перегородки с дверью и фурнитурой в том числе замки .крючки и тд (санузлы)	m2	41,580	1 154,14 38,66	47 989,14 1 607,27
		Total Pereti despartitori Inclusiv salariu				803 541,11 259 110,46
		4. Pereti despartitori -sali de operatii				
38	CF54A	Placarea peretilor cu placi din	m2	436,770	187,92	82 077,82

1	2	3	4	5	6	7
		ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor-Обшивка стен- деталь А			114,75	50 119,36
39	CF54A	Placarea peretilor cu placi de magnizie , montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor -Обшивка стен магниевым листом деталь/А	m2	11,700	223,62 114,75	2 616,35 1 342,58
40	CD72B	Pereti despartitori plane din cu placi de magnizie cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un stratdin ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (ROCTON 50kg/m3 gr 70 mm) деталь В (на усиленном профиле)	m2	126,000	335,23 120,74	42 238,68 15 213,74
41	CF54A	Placarea peretilor cu placi de magnizie , montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor -Обшивка стен магниевым листом деталь/С	m2	77,720	223,62 114,75	17 379,75 8 918,37
42	CD72B	Pereti despartitori plane din cu placi de magnizie cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un stratdin ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (ROCTON 50kg/m3 gr 70 mm) деталь С (на усиленном профиле)	m2	12,780	335,23 120,74	4 284,21 1 543,11
43	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica -Перегородка содной стороны - 1 слой Магниевый лист.с.другой стороны 2 листа гипсокартона влагостойкого На усиленном профиле UA	m2	72,580	541,43 164,21	39 296,78 11 918,00
		Total Pereti despartitori -sali de operatii Inclusiv salariu				187 893,59 89 055,15
		5. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
		5.1. Восстановительные работы				
44	RCsB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentilor sau a stratului de beton -зачистка пола в местах разборки старых перегородок	m2	130,000	61,07 59,85	7 939,30 7 780,50
45	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	130,000	6,60 4,95	858,00 643,50
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	130,000	14,25 6,30	1 852,83 819,00
47	RCsK01B k=0,5	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	130,000	42,82 23,85	5 566,94 3 100,50
		Total Восстановительные работы Inclusiv salariu				16 217,06 12 343,50
		5.2. Tip 1 Incaperi medicale 1261.72+562 m2=1823,72				
48	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	1 823,720	6,60 4,95	12 036,55 9 027,41
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	1 823,720	14,25 6,30	25 992,57 11 489,44
50	CG22E r=1.5	Pardoseli din mortar de ciment M200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp -для выравнивания по необходимости	m2	1 823,720	87,58 57,38	159 725,05 104 635,93
51	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir"10mm -: grosime 5mm	m2	1 823,720	87,31 10,53	159 233,78 19 203,77
52	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины)	m2	-1 823,720	50,06 5,17	-91 290,72 -9 437,75
53	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen-Линолеум GERFLOR MIPOLAN ACCORD gr 2 mm), antistatic <2кВ. обработка	m2	1 261,710	649,22 143,55	819 128,74 181 118,47

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности- EVERCARE,, износостойкость - cl EN 649(34-43) la pardoseli на клею Stauf IBOLA D6 -плинтус для завода на стену 15 см EL 3,5с установкой конелюрного профиля				
54	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen- Линолеум GERFLOR MIPOLAN AFFINITY gr 2 mm), antistatic <2кВ. обработка поверхности- EVERCARE,, износостойкость - cl EN 649(34-43) la pardoseli на клею Stauf IBOLA D6 -плинтус для завода на стену 15 см EL 3,5с установкой конелюрного профиля	m2	562,000	679,82 143,55	382 060,71 80 675,10
		Total Tip 1 Incaperi medicale 1261.72+562 m2=1823,72 Inklusiv salariu				1 466 886,66 396 712,38
		5.3. Tip 2 (Incaperi umede) 229.31 m2				
55	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	229,310	6,60 4,95	1 513,45 1 135,08
56	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2	229,310	8,85 2,25	2 030,43 515,95
57	IzF31A прим	Hidroizolarea suprafetelor din beton (orizontale) cu mastica de bitum emylisia "- 2 straturi: (1m2=0.4kg 1 strat)	m2	229,310	69,81 39,60	16 008,30 9 080,68
58	CG22E r=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (стяжка выполняется по необходимо для для выравнивания существующегося покрытия)	m2	229,310	87,58 57,38	20 083,43 13 156,66
59	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr10mm (Керамогранит на	m2	229,310	260,01 85,91	59 622,91 19 698,88

1	2	3	4	5	6	7
		клею размер плиток до 50*50 см толщ 10mm)				
		Total Tip 2 (Incaperi umede) 229.31 m2 Inclusiv salariu				99 258,52 43 587,24
		5.4. Tip 3- Incaperi uscate-119.58m2				
60	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	119,580	6,60 4,95	789,23 591,92
61	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	1 823,720	14,25 6,30	25 992,57 11 489,44
62	CG22E r=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (стяжка выполняется по необходимо для для выравнивания существующегося покрытия)	m2	119,580	87,58 57,38	10 473,05 6 860,90
63	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr10mm (Керамогранит на клею размер плиток до 50*50 см толщ 10mm)	m2	119,580	260,01 85,91	31 092,01 10 272,52
64	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	54,000	76,23 22,50	4 116,24 1 215,00
		Total Tip 3- Incaperi uscate-119.58m2 Inclusiv salariu				72 463,11 30 429,78
		5.5. Tip 4 -Incaperi tehnice- 749.67 m2				
65	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	749,670	6,60 4,95	4 947,82 3 710,87
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	749,670	14,25 6,30	10 684,67 4 722,92
67	CG22E r=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu	m2	749,670	87,58 57,38	65 657,58 43 012,31

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp (Стяжка выполняется по необходимости для выравнивания существующего покрытия)				
68	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10 mm)	m2	749,670	260,01 85,91	194 921,78 64 400,40
69	CI14A	Elemente liniare din placi din granit ceramic aplicate cu adeziv	m	486,000	76,23 22,50	37 046,20 10 935,00
		Total Tip 4 -Incaperi tehnice-749.67 m2 Inclusiv salariu				313 258,08 126 781,51
		5.6. Tip 5 381,92 m2 Incaperi tehnice (utilaje zgomot)				
70	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	381,920	6,60 4,95	2 520,67 1 890,50
71	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2	381,920	54,61 11,25	20 856,08 4 296,60
72	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din placi Rockwool steprock hd gr 50 mm 140 kg /m2 Вибро-шумоизоляция	m2	381,920	136,50 24,30	52 132,08 9 280,66
73	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98кг)	kg	1 138,120	19,01 1,35	21 633,96 1 536,46
74	CG22E r=2	Pardoseli din mortar de ciment M 150 in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40 mm	m2	381,920	58,39 38,25	22 299,54 14 608,44
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrund" intr-un strat,	m2	381,920	14,25 6,30	5 443,31 2 406,10
76	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm	m2	381,920	305,69 85,91	116 747,26 32 808,84

1	2	3	4	5	6	7
		(КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10mm)				
		Total Tip 5 381,92 m2 Incaperi tehnice (utilaje zgomot) Inclusiv salariu				241 632,91 66 827,60
		5.7. Tip 6 59.80m2 terasa la parter				
77	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2	0,600	1 851,16 306,45	1 110,70 183,87
78	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa (B 15) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafatamai mare de 16 mp	m2	59,800	153,65 37,35	9 188,27 2 233,53
79	IzF31A прим	Hidroizolarea suprafetelor din beton (, orizontale) cu mastica de bitum emylisia " - 2 straturi: (1 m2=0,4 kg 1 strat)	m2	59,800	69,81 39,60	4 174,68 2 368,08
80	CG22E r=2	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 4 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	59,800	58,39 38,25	3 491,60 2 287,35
81	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10mm)	m2	59,800	305,69 85,91	18 279,97 5 137,12
		Total Tip 6 59.80m2 terasa la parter Inclusiv salariu				36 245,22 12 209,95
		5.8. Tip 6"A" 36.6 m2- terasa la parter				
82	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	36,600	6,60 4,95	241,56 181,17
83	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2	36,600	54,61 11,25	1 998,67 411,75
84	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2	36,600	122,90 37,35	4 498,14 1 367,01

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp -				
85	CG22A5 k=4	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2	-36,600	35,42 1,80	-1 296,37 -65,88
86	CG22E κ=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	36,600	87,58 57,38	3 205,50 2 099,93
87	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98κr)	kg	109,100	19,01 1,35	2 073,84 147,28
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	36,600	3,88 1,35	141,82 49,41
89	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10mm)	m2	36,600	305,69 85,91	11 188,08 3 144,12
		Total Tip 6"A" 36.6 m2- terasa la parter Inclusiv salariu				22 051,23 7 334,79
		5.9. Tip 7 128.6 m2 terase la etaj				
90	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	128,600	6,60 4,95	848,76 636,57
91	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2	128,600	54,61 11,25	7 022,65 1 446,75
92	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 6 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp -	m2	128,600	122,90 37,35	15 804,94 4 803,21
93	CG22A5 k=4	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus	m2	-128,600	35,42 1,80	-4 555,01 -231,48

1	2	3	4	5	6	7
		pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade				
94	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98kr)	kg	383,230	19,01 1,35	7 284,62 517,37
95	CG22E κ=2	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40 mm	m2	128,600	116,78 76,50	15 017,39 9 837,90
96	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10mm)	m2	128,600	305,69 85,91	39 311,11 11 047,38
		Total Tip 7 128.6 m2 terase la etaj Inklusiv salariu				80 734,47 28 057,69
		5.10. Tip 8 275.24 m2 Etaj tehnic				
97	CE17B	Strat suplimentar de carton bituma	m2	275,240	54,61 11,25	15 030,44 3 096,45
98	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - gr 20cm	m2	275,240	122,90 37,35	33 827,00 10 280,21
99	CG22A5 k=10	Strat din Termobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2	275,240	35,42 1,80	9 748,97 495,43
100	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98kr)	kg	820,220	19,01 1,35	15 591,14 1 107,30
101	CG22E κ=2	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40	m2	275,240	116,78 76,50	32 141,43 21 055,86

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
102	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din placi Rockwool steprock hd gr 50 mm 140 kg /m2 Вибро-шумоизоляция	m2	275,240	136,50 24,30	37 570,26 6 688,33
103	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa(B 200) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp- gr 20 cm	m2	275,240	153,65 37,35	42 290,63 10 280,21
104	CG22A5 κ=10	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (B200) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in minus pentru fiecare cm de beton	m2	275,240	119,30 4,50	32 836,13 1 238,58
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrund" intr-un strat,	m2	275,240	14,25 6,30	3 922,86 1 734,01
106	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr10mm (Керамогранит на клею размер плиток до 50*50 см толщ 10mm)	m2	275,240	305,69 85,91	84 136,77 23 644,49
107	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	240,000	76,23 22,50	18 294,42 5 400,00
		Total Tip 8 275.24 m2 Etaj tehnic Inklusiv salariu				325 390,09 85 020,88
		5.11. Tip 9 163.9 m2 Terasa la et 3				
108	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	163,900	6,60 4,95	1 081,74 811,30
109	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat	m2	163,900	54,61 11,25	8 950,33 1 843,88
110	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 16 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - по уклону средняя толщ 23 см - Polisterenbeton.	m2	163,900	108,55 37,35	17 791,31 6 121,66
111	CG22A5	Strat din Termobeton in grosime	m2	163,900	96,46	15 809,81

1	2	3	4	5	6	7
	κ=13	de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta în plus sau în minus pentru fiecare cm de beton turnat, în cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga - Polisterenbeton.			5,85	958,82
112	CG22E κ=2	Pardoseli din mortar de ciment M 150 în grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, în incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 40mm	m2	163,900	116,78 76,50	19 139,59 12 538,35
113	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la peretii cuvelor sau camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, într-un strat	m2	163,900	8,85 2,25	1 451,25 368,77
114	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara în sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	163,900	183,63 30,60	30 096,14 5 015,34
115	CG45A	Pardoseli suprainaltate demontabile din gresia portelona gr 20 mm Alaplana cu modulul de 600 x 600 mm cu montanti de constructii standardizate	m2	163,900	1 251,29 14,45	205 087,03 2 367,54
		Total Tip 9 163.9 m2 Terasa la et 3 Inklusiv salariu				299 407,22 30 025,66
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				2 973 544,57 839 330,98
		6. Ferestre				
116	CK19A	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2 canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). culoarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare F1, F2, F4-F9	m2	88,660	1 741,89 49,50	154 435,97 4 388,67
117	CK19B	Ferestre din aluminiu Exalco cu 2	m2	34,650	1 700,22	58 912,79

1	2	3	4	5	6	7
		canaturi cu geam termopan (4IzoSol-18-4f). coloarea RAL 9006 mat, deschidere oscillo/batant a Maner cu clapeta de ventilare inclusiv F3			38,25	1 325,36
118	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=40cm	m	83,480	88,20 4,05	7 362,94 338,09
119	CM07C	Luminator-perete din caramizi presate din sticla cu goluri 190 x 190 x 80 mm (иллюминатор-стена, из прессованных свеклоблоков с отверстиями 190x190x80мм)	m2	8,200	1 721,12 220,50	14 113,18 1 808,10
		Total Ferestre Inclusiv salariu				234 824,88 7 860,23
		7. Vitrale				
120	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, cu geam termopan RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, V-1-1.57x2.2	m2	3,500	3 164,93 47,70	11 077,27 166,95
121	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor (ГУДОВОДЧИК OTS-440	buc	1,000	1 589,25 88,20	1 589,25 88,20
122	CK22B	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar montate la nivelul pardoselii (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) V2 (5.0x1.9)	m2	9,500	2 020,42 43,20	19 193,99 410,40
123	CK22B	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V3 5.8x0.9 2buc	m2	10,400	2 020,42 43,20	21 012,37 449,28
124	CK22B	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006mat (4IzoSol-18-4f) deschiderea oscilio/batant V4 3.95x0.9 2buc	m2	7,110	2 020,42 43,20	14 365,19 307,15
125	CK22B	Vitrailiu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam	m2	1,530	2 020,42	3 091,24

1	2	3	4	5	6	7
		termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V5 1.7x0.9m 1buc			43,20	66,10
126	CK22B	Vitraliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar (5.0x1.9m) RAL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V6 5.6x0.9m 1buc	m2	5,040	2 020,42 43,20	10 182,92 217,73
127	CK22B	Vitraliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V7 4.0x0.9m 1buc	m2	3,600	2 020,42 43,20	7 273,51 155,52
128	CK22B	Vitraliu din profile din aluminiu din panouri fixe cu geam termopan clar AL 9006 mat (4IziSol-18-4-f) deschiderea oscilio/ batant V8 4.0x1.0m 2buc	m2	8,000	2 020,42 43,20	16 163,36 345,60
129	CK26C	Pervazuri montate la ferestrei din mase plastice b=40 cm	m	84,300	88,20 4,05	7 435,26 341,42
		Total Vitrale Inclusiv salariu				111 384,36 2 548,34
		8. Usi (comform conditii tehnice)				
		8.1. SUBSOL cota -3.3 . - 5.25				
130	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, termoizolanta,geam 400x600h tip D, 900x2100 1 buc(Scara)	m2	2,100	3 847,43 42,75	8 079,59 89,78
131	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (100x2100H) 2 buc tip H	m2	4,200	3 601,72 198,00	15 127,22 831,60
132	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1000x2100H) 5 buc tip C	m2	10,500	3 601,72 198,00	37 818,05 2 079,00
133	CK21D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip G (1500x2100) 4 buc	m2	12,600	2 891,93 47,70	36 438,38 601,02
134	CK21A	Usa HPL cu toc metalic reglabil, tip C, 900x2100 1 buc .1000x2100-1 buc	m2	3,990	2 881,43 42,75	11 496,89 170,57

1	2	3	4	5	6	7
135	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu grila ventilare tip H, 900x2100 8 buc	m2	15,120	2 881,43 42,75	43 567,15 646,38
136	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat .Antifoc, autoinchidere (100x2100H) 2 tip C	m2	4,200	3 244,72 198,00	13 627,82 831,60
137	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa exterioare din otel galvanizat ,termoizolanta (1000x2400H) 2 buc tip F	m2	4,800	3 979,72 198,00	19 102,65 950,40
138	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchideretip B (1300x2100) 2 buc- geam 400x600h	m2	5,460	4 496,25 209,25	24 549,50 1 142,51
139	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat cu grila ventilare (1000x2100H)tip H - Izolarea fonica	m2	2,100	3 601,72 198,00	7 563,61 415,80
140	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere tip C, 1000x2100	m2	2,100	3 847,43 42,75	8 079,59 89,78
141	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat ,termoizolanta tip D (1200x2100) - geam 400x600h	m2	2,520	3 614,25 209,25	9 107,90 527,31
142	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (1200x2000H) tip C -Izolarea fonica	m2	2,400	3 601,72 198,00	8 644,13 475,20
		Total SUBSOL cota -3.3 . - 5.25 Inklusiv salariu				243 202,49 8 850,94
		8.2. Cota 0.000				
143	CK12D	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	6,240	3 614,25 209,25	22 552,90 1 305,72
144	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 1000x2100	m2	4,200	3 112,43 42,75	13 072,18 179,55
145	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H	m2	1,800	3 154,43 42,75	5 677,97 76,95

1	2	3	4	5	6	7
		cu grila ventilare , 900x2000				
146	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 10 buc	m2	18,900	2 881,43 42,75	54 458,93 807,98
147	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-3 buc	m2	5,670	3 154,42 42,75	17 885,59 242,39
148	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-8 buc	m2	13,440	3 154,43 42,75	42 395,47 574,56
149	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare autoinchidere,termoizolanta , 800x2100-1 buc	m2	1,680	3 154,43 42,75	5 299,43 71,82
150	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-4 buc	m2	8,400	3 322,43 42,75	27 908,37 359,10
151	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200) 7 buc tip D	m2	20,020	3 332,94 47,70	66 725,36 954,95
152	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 5buc	m2	9,450	2 881,42 42,75	27 229,46 403,99
153	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 322,42 42,75	6 279,38 80,80
154	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere,geam 400x600mm (1500x2400) 1 buc tip E	m2	3,600	2 891,93 47,70	10 410,97 171,72
155	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 322,42 42,75	6 279,38 80,80
		Total Cota 0.000 Inclusiv salariu				306 175,40 5 310,32
		8.3. Cota 3.300				

1	2	3	4	5	6	7
156	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2	7,200	3 992,25 209,25	28 744,17 1 506,60
157	CK12D	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere/deschidere geam 400x600 H (1500x2200) tip E	m2	6,600	3 614,25 209,25	23 854,03 1 381,05
158	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 800x2100 2buc	m2	3,360	2 881,43 42,75	9 681,59 143,64
159	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 5buc	m2	9,450	2 881,42 42,75	27 229,46 403,99
160	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, D, 900x2100 geam 400x600h 3 buc	m2	5,670	3 322,42 42,75	18 838,15 242,39
161	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-5buc	m2	8,400	3 154,43 42,75	26 497,17 359,10
162	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2200-1buc	m2	1,760	3 154,43 42,75	5 551,79 75,24
163	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip F ,termoizilanta ,1200x2400-1buc	m2	2,880	3 154,43 42,75	9 084,74 123,12
		Total Cota 3.300 Inclusiv salariu				149 481,11 4 235,13
		8.4. Cota 6.600				
164	CK12D	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E	m2	7,200	3 992,25 209,25	28 744,17 1 506,60
165	CK12D	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	3,120	3 866,25 209,25	12 062,69 652,86
166	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc	m2	5,720	3 332,94 47,70	19 064,39 272,84

1	2	3	4	5	6	7
		tip D				
167	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2	6,720	3 154,43 42,75	21 197,74 287,28
168	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2	1,890	3 154,42 42,75	5 961,86 80,80
169	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc	m2	6,300	3 322,43 42,75	20 931,28 269,32
170	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2	11,340	2 881,43 42,75	32 675,36 484,79
171	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 4buc	m2	7,560	2 881,43 42,75	21 783,57 323,19
172	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 322,42 42,75	6 279,38 80,80
173	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400	m2	3,600	2 881,43 42,75	10 373,13 153,90
		Total Cota 6.600 Inclusiv salariu				179 073,57 4 112,38
		8.5. Cota 9.900				
174	CK12D	Usi metalice dublu confectionate din otel galvanizat ,cu autoinchidere,geam 400x600 H (1500x2400) tip E 2 buc	m2	7,200	3 992,25 209,25	28 744,17 1 506,60
175	CK12D	Usi metalice confectionate exterioare - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere tip J (1300x2400)- termoizolanta geam 400x600h	m2	3,120	3 866,25 209,25	12 062,69 652,86
176	CK21D	Usi confectionate HPL cu toc metalic reglabil ,autoinchidere/.deschidere/geam 400x600mm (1300x2200)2 buc tip D	m2	5,720	3 332,94 47,70	19 064,39 272,84
177	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa	m2	6,300	3 322,43	20 931,28

1	2	3	4	5	6	7
		HPL cu tocmetallic reglabil, tipD cu geam 400x600h 1000x2100-3 buc			42,75	269,32
178	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere D, 900x2100 geam 400x600h	m2	1,890	3 322,42 42,75	6 279,38 80,80
179	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip C, 900x2100 6buc	m2	11,340	2 881,43 42,75	32 675,36 484,79
180	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, cu autoinchidere C, 900x2100 4buc	m2	7,560	2 881,43 42,75	21 783,57 323,19
181	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, autoinchidere tip C, 1500x2400	m2	3,600	2 881,43 42,75	10 373,13 153,90
182	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 800x2100-4buc	m2	6,720	3 154,43 42,75	21 197,74 287,28
183	CK21A	Usi metalice confectionate- Usa HPL cu tocmetallic reglabil, tip H cu grila ventilare , 900x2100-1buc	m2	1,890	3 154,42 42,75	5 961,86 80,80
		Total Cota 9.900 Inclusiv salariu				179 073,57 4 112,38
		8.6. Cota 13.200				
184	CK12A	Usa din otel galvanizat ,termoizolanta (900x1900H) , tip D. geam 400x600H	m2	1,710	3 454,73 198,00	5 907,58 338,58
185	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (900x1900H)1 buc tip C -termoizolanta	m2	1,710	3 013,73 198,00	5 153,47 338,58
186	CK12A	Usa din otel galvanizat (900x1900H) , tipH, termoizolanta	m2	3,420	3 286,72 198,00	11 240,58 677,16
187	CK12A	Usi metalice confectionate- Usa din otel galvanizat (800x1900H)1 buc tip H -termoizolanta	m2	1,520	3 286,72 198,00	4 995,81 300,96
188	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere,termoizolante tip B (1300x2100) . geam 400x600	m2	2,730	4 496,25 209,25	12 274,75 571,25

1	2	3	4	5	6	7
189	CK12D	Usi din otel galvanizat in doua canaturi ,termoizolante, izolare fonica tipA (1300x2100)	m2	2,730	4 496,25 209,25	12 274,75 571,25
		Total Cota 13.200 Inclusiv salariu				51 846,93 2 797,78
		8.7. Cota13.95				
190	CK12D	Usi metalice confectionate - din otel galvanizat in doua canaturi cu autoinchidere,termoizolante tip B (1300x2200) . geam 400x600	m2	2,860	4 496,24 209,25	12 859,26 598,46
		Total Cota13.95 Inclusiv salariu				12 859,26 598,46
		8.8. Auxiliare cota0.00.+cota6.600.cota +9.900 CONFORM CONDITII TEHNICE				
191	CK21A	Usi metalice confectionate- geam 400x600h HPL cu toc metalic reglabil 3 buc	m2	0,720	3 322,43 42,75	2 392,15 30,78
		Total Auxiliare cota0.00.+cota6.600.cota +9.900 CONFORM CONDITII TEHNICE Inclusiv salariu				2 392,15 30,78
		Total Usi (comform conditii tehnice) Inclusiv salariu				1 124 104,49 30 048,17
		9. Scara interioare SC1-SC-2 (существ)				
192		Площадка 1 этаж тип пола- 1	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
193	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-площадка	m2	40,320	6,60 4,95	266,11 199,58
194	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	40,320	14,25 6,30	574,66 254,02
195	CG22E k=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	40,320	87,58 57,38	3 531,31 2 313,36
196	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare	m2	40,320	87,31	3 520,44

1	2	3	4	5	6	7
		"Nivelir"10mm -: grosime 5mm			10,53	424,57
197	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины)	m2	-40,320	50,06 5,17	-2 018,31 -208,66
198	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen- Линолеум GERFLOR MIPOLAN ACCORD gr 2 mm), antistatic <2кВ. обработка поверхности- EVERCARE,, износостойкость - cl EN 649(34-43) la pardoseli на клею Stauf IBOLA D6 -плинтус для завода на стену 15 см EL 3,5с установкой конелюрного профиля	m2	40,320	649,22 143,55	26 176,60 5 787,94
199		Марши 81.9 m2 и площадки 73.94 m2 = 155.84 m2	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
200	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-марши и площадки	m2	155,840	6,60 4,95	1 028,54 771,41
201	RCsB15A	Spituirea suprafetelor de beton in vederea aderarii unui beton nou (Насечка бетонных поверхностей для сцепления с новым бетоном) площадка	m2	73,940	106,16 100,80	7 849,27 7 453,15
202	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	155,840	14,25 6,30	2 221,11 981,79
203	CG22E k=1,5	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp- площадки	m2	73,940	87,58 57,38	6 475,83 4 242,31
204	RCsL20A	Repararea muchiilor stirbite, la trepte, stilpi, vanguri, glafuri etc. mozaicate- Ремонт выщербленных краев ступеней	m	182,000	28,64 26,10	5 213,29 4 750,20
205	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de CIMENT grosime 2,0 mm pe suprafetele trepte	m2	81,900	28,59 24,75	2 341,28 2 027,03
206	CG49A	Executarea acoperirii	m2	207,000	676,45	140 026,07

1	2	3	4	5	6	7
		antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical),-Gerflor Mipolan Accord ,обработка EVERSARE(antistatica<2rD). Износостойкость EN 649(34-43) K5(группа Т)на клею STAUF IBOLA D6,накладки на ступени DOELLKEN-182 мм с с заводом на стену -с плинтусом - ПЛОЩАДКИ(73.94 м2) И СТУПЕНИ(140 шт) плинтус 35мм			143,55	29 714,85
207	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari (Металлические готовые ограждения: из профиля нержав , на лестницах) 51.6 мм	kg	437,570	121,41 14,85	53 127,12 6 497,91
208	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-снизу маршей.площадок и торцов	m2	155,840	6,60 4,95	1 028,54 771,41
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare-грунтовка снизу маршей.площадок и торцов	m2	154,320	3,88 1,35	597,99 208,33
210	CF52B	Grunduirea suprafetelor interioare-грунтовка снизу маршей.площадок и торцов	m2	154,320	88,53 68,85	13 661,75 10 624,93
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	154,320	28,59 24,75	4 411,56 3 819,42
212	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2	154,320	39,90 24,75	6 157,50 3 819,42
		Total Scara interioare SC1-SC-2 (существ) Inclusiv salariu				276 190,67 84 452,97
		10. Scara SC-3.SC-4(Scara noua)				
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	99,040	3,88	383,78

1	2	3	4	5	6	7
					1,35	133,70
214	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Затирка маршей.площадок .торцов сухой смесью	m2	99,040	88,53 68,85	8 767,89 6 818,90
215	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	99,040	28,59 24,75	2 831,26 2 451,24
216	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2	99,040	39,90 24,75	3 951,78 2 451,24
217		СТУПЕНИ	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
218	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	97,330	14,25 6,30	1 387,19 613,18
219	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic , calitate superioasra- suprafata riguroasa incleiate, cu grosimea sub 10 mm pe adeziv 1 cm	m2	97,330	363,32 173,47	35 361,62 16 884,32
220	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiuПрофиль лестничный	m	131,300	87,09 11,70	11 434,98 1 536,21
221	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari (Металлические готовые ограждения: из профиля нержав , на лестницах) 50,9 мм	kg	431,630	121,41 14,85	52 405,93 6 409,71
222		PERETE	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
223	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment var marca M 100	m2	170,050	73,04 54,00	12 419,74 9 182,70
224	CN53A	Grunduirea Supraten suprafetelor interioare aperetilor	m2	170,050	3,88 1,35	658,94 229,57
225	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	170,050	74,48	12 665,45

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			54,90	9 335,75
226	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	170,050	28,59 24,75	4 861,23 4 208,74
227	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2	170,050	39,90 24,75	6 785,14 4 208,74
		Total Scara SC-3.SC-4(Scara noua) Inclusiv salariu				153 914,93 64 463,99
		11. Finisarea interioare				
		11.1. Tavane				
228	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	1 584,240	6,60 4,95	10 455,98 7 841,99
229	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrund" intr-un strat,	m2	1 584,240	14,25 6,30	22 579,38 9 980,71
230	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	1 584,240	88,53 68,85	140 250,74 109 074,92
231	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 584,240	18,98 9,00	30 064,64 14 258,16
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	1 584,240	28,59 24,75	45 288,78 39 209,94

1	2	3	4	5	6	7
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executat manual	m2	1 584,240	37,34 24,75	59 156,88 39 209,94
234	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate - "Termatex", "Schlicht Hyderna" inclusiv sistemul-grila, class de combustibilitate A2-s1. - conductibilitatea termica 0.052-0.057 W/m'K, canturi VT 15/24- (кроме операционных))	m2	1 201,490	312,38 99,00	375 315,44 118 947,51
		Total Tavane Inclusiv salariu				683 111,85 338 523,17
		11.2. Pereti(1195.17m2-новые стены+2047.97 сущ+3050.75m2 pereti despartitori)6292.89 m2 11.2.1. Существующие стены				
235	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Очистка сущ стен)	m2	2 047,970	13,52 12,15	27 691,63 24 882,84
236	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	2 047,970	14,25 6,30	29 188,69 12 902,21
237	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2 047,970	74,48 54,90	152 534,28 112 433,55
238	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de cimentmarca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton-новые перегородки	m2	1 195,170	73,04 54,00	87 290,20 64 539,18
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка-новые стены)	m2	1 195,170	3,88 1,35	4 631,28 1 613,48
240	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	1 195,170	74,48 54,90	89 017,12 65 614,83

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка- перегородки)	m2	3 050,750	3,88 1,35	11 821,66 4 118,51
242	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3 050,750	74,48 54,90	227 222,06 167 486,17
243	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se se scade la art. CF50)	m2	-3 050,750	44,17 32,40	-134 752,51 -98 844,30
244	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верха стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)	m2	939,160	282,80 130,50	265 593,27 122 560,38
245	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5 353,650	57,17 49,50	306 090,33 265 005,67
246	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsoaj	m2	3 377,810	18,98 9,00	64 101,81 30 400,29
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2	3 377,810	39,90 24,75	134 777,52 83 600,80
248	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti MURAL CLUB EN 649 с полиуретановой обработкой PUR толщ 1мм с с пропиткой Sanosol на всю толщину на клею STAUF D50	m2	1 975,940	557,37 183,15	1 101 332,09 361 893,41

1	2	3	4	5	6	7
		(антибактериальные бактерицидные и фунгицидные свойства). угол пластиковый 932мп -(Антибактериальные настенные ПВХ-покрытия для стен MURAL CLUB)				
249	CH08A	Mina curenta din PVC - IMPACT 200 inclusiv (торц эл-т SMP End Priece Impact 200-350шт). соединитель SMP Jointing block Impact 200-100bus, крепления SPM bracket Impact 200-300bus	m	367,000	454,43 24,75	166 773,98 9 083,25
		Total Существующие стены Inclusiv salariu				2 533 313,40 1 227 290,28
		11.2.2. Колонны, ригеля, откосы 218.7м2				
250	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Очистка сущ стен)	m2	218,700	13,52 12,15	2 957,15 2 657,20
251	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,- сущ стены	m2	218,700	14,25 6,30	3 117,02 1 377,81
252	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	218,700	74,48 54,90	16 288,93 12 006,63
253	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	218,700	18,98 9,00	4 150,34 1 968,30
254	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	218,700	28,59 24,75	6 251,99 5 412,82
255	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, MAGNAT CERAMIC CARE ANTY FORMALDEGYT расход 0.08кг 1 слой	m2	218,700	39,90 24,75	8 726,32 5 412,82

1	2	3	4	5	6	7
256	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	277,500	87,09 11,70	24 167,61 3 246,75
		Total Колонны, ригеля, откосы 218.7м2 Inclusiv salariu				65 659,37 32 082,35
		Total Pereti(1195.17м2-новые стены+2047.97 суц+3050.75м2 pereti despartitori)6292.89 м2 Inclusiv salariu				2 598 972,77 1 259 372,63
		Total Finisarea interioare Inclusiv salariu				3 282 084,62 1 597 895,80
		12. Finisarea exterioara				
257	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cupanouri metalice liniare CU REZISTENTA LA FOC cl A1 in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. (Vata minerala gr 100 mm ,conductebilitate termica 0.035 W/mK, densitate 80kg/m3)Композитная панель A lpolic A2	m2	2 089,000	1 237,60 84,87	2 585 335,96 177 293,43
258	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	2 195,000	39,52 33,75	86 740,69 74 081,25
259	CC03A1	Montare plase sudate la inaltimei peste 35 m, la pereti si diafragme 5 BP 100x100 (2.98 кг\EC2)	kg	236,600	19,93 2,25	4 716,26 532,35
260	CC03A1	Montare plase sudate la inaltimei peste 35 m, la pereti si diafragme10A1 2штх60x0.617	kg	74,000	19,93 2,25	1 475,08 166,50
261	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2	m2	73,400	148,64 114,75	10 909,92 8 422,65

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
262	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma потолки80.8+82 колонны	m2	162,800	6,60 4,95	1 074,48 805,86
263	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrund" intr-un strat,- колонны фасада	m2	162,800	14,25 6,30	2 320,31 1 025,64
264	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment 82+73.4	m2	155,400	74,48 54,90	11 574,30 8 531,46
265	CF52B	tencuieli interioare de 5 mm grosime, tavan?executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment	m2	80,800	88,53 68,85	7 153,12 5 563,08
266	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de CIMENT grosime 2,0 mm pe suprafetele 73,4+82+80.8	m2	236,200	28,59 24,75	6 752,27 5 845,95
267	CN11A k=0,67	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2	236,200	25,86 13,57	6 107,54 3 204,64
268	CL17C	Confectii metalice diverse, ограждение . (B1.3) 12.5 м +B1.4-14.2мп+B1.5-3.6 мп=30.3 мп	kg	259,000	37,66 7,20	9 752,90 1 864,80
269	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu deplumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,259	861,88 289,81	223,23 75,06
270	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la	kg	440,330	121,41 14,85	53 462,23 6 538,90

1	2	3	4	5	6	7
		scari B1.1-33мп + B1 1 этаж 18.5 мп =51.5 мп				
		Total Finisarea exterioara Inclusiv salariu				2 787 598,29 293 951,57
		13. Lucrari auxiliare				
		13.1. Intrare in subsol (axa 16-Y-T)				
271	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2	0,044	1 851,15 306,41	81,45 13,48
272	CA03F	Beton M 200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,-новые ступени	m3	0,830	1 414,23 173,25	1 173,81 143,80
273	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,000	90,36 54,00	180,71 108,00
274	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	22,200	6,60 4,95	146,52 109,89
275	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrund" intr-un strat,- колонны фасада	m2	22,200	14,25 6,30	316,41 139,86
276	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment la- выравнивание под облицовку	m2	22,200	74,48 54,90	1 653,47 1 218,78
277	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica?granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верха стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)	m2	22,200	282,80 130,50	6 278,13 2 897,10
278	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma- площадка и ступени	m2	10,450	6,60 4,95	68,97 51,73
279	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	10,450	14,25	148,94

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betonogrund" intr-un strat,			6,30	65,83
280	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - площадка	m2	2,640	58,38 38,25	154,13 100,98
281	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10 mm)	m2	2,640	305,69 85,91	807,01 226,79
282		СТУПЕНИ	buc	7,850	0,00 0,00	0,00 0,00
283	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic , calitate superioasra- suprafata riguroasa incleiate, cu grosimea sub 10 mm pe adeziv 1 cm	m2	7,850	363,32 173,47	2 852,04 1 361,78
284	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiuПрофиль лестничный	m	13,000	87,09 11,70	1 132,18 152,10
285		КРЫЛЬЦО	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
286	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2	0,048	1 851,17 306,47	88,86 14,71
287	CA03F	Beton M 200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,-новые крыльцо	m3	2,360	1 414,26 173,25	3 337,64 408,87
288	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,600	90,36 54,00	144,57 86,40
289	CL10A	Монтаж металлоконструкций - стены и козырек	t	0,752	21 198,20 3 375,00	15 941,05 2 538,00
290	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminat-Закладные	kg	17,580	38,18	671,13

1	2	3	4	5	6	7
		detalii			9,45	166,13
291	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5cm, in elementele de beton, avind grosimea depina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. до 20 см)	buc	28,000	136,57 5,40	3 824,10 151,20
292	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,770	861,88 289,80	663,64 223,15
293	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" gr 50 mm cu vata minerala -montate pe rigle metalice	m2	35,000	530,90 61,65	18 581,65 2 157,75
294	CG34B1 κ=0.5 sal	Покрытие козырька OSB gr 12 mm (fara mortar)	m2	29,000	178,28 28,13	5 169,98 815,63
295	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2	14,200	6,60 4,95	93,72 70,29
296	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	14,200	14,25 6,30	202,39 89,46
297	CG22A3	Strat din Termobeton grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	14,200	122,90 37,35	1 745,18 530,37
298	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi - 5 BP 100x100 (2.98κr\EC2)	kg	42,380	19,01 1,35	805,57 57,21
299	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie	m2	29,000	8,85 2,25	256,78 65,25
300	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport	m2	29,000	183,63 30,60	5 325,13 887,40

1	2	3	4	5	6	7
		continuu (1-strat-Tehnoelest EKP 2 strat Uniflex VENT EP V 14.2orizont+14.8m2 vertic				
301	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) burlan-1 buc	m	1,800	196,07 13,50	352,94 24,30
302	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	3,500	235,58 15,75	824,53 55,13
		Total Intrare in subsol (axa 16-Y-T) Inclusiv salariu				73 022,65 14 931,36
		13.2. Intrare in subsol pe axa 4				
303	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-СТУПЕНИ и ПЛОЩАДКА	m2	29,300	6,60 4,95	193,38 145,03
304	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	29,300	14,25 6,30	417,60 184,59
305	RCsB17A	Prepararea in statii si turnarea betonului aparent, cu parament brut)- ремонт бетон ступеней БМ 200	m3	0,300	1 761,77 478,80	528,53 143,64
306	RCsC01A	Confectionarea si montarea cofrajelor mixte,	m2	1,500	99,06 60,30	148,58 90,45
307	CG22E k=2	Strat din mortar de ciment M200T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp- ПЛОЩАДКА И СТУПЕНИ	m2	29,300	116,78 76,50	3 421,54 2 241,45
308	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10 mm)	m2	29,300	305,69 85,91	8 956,58 2 517,02
309	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton	m2	66,700	6,60	440,22

1	2	3	4	5	6	7
		tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma СТЕНЫ 55.7 M2+11.0M2 ВЕРХ			4,95	330,17
310	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	66,700	3,88 1,35	258,46 90,05
311	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar nisip?ciment - Выравнивание стен	m2	66,700	75,30 54,00	5 022,82 3 601,80
312	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	66,700	3,88 1,35	258,46 90,05
313	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верха стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)	m2	66,700	282,80 130,50	18 862,67 8 704,35
314	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi - Метал ограждения	kg	119,700	38,18 9,45	4 569,67 1 131,16
315	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu deplumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,120	861,88 289,80	103,42 34,78
316	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiuПрофиль лестничный	m	20,400	87,09 11,70	1 776,65 238,68
		Total Intrare in subsol pe axa 4 Inklusiv salariu				44 958,49 19 543,21
		13.3. Delumina-прямоk световой (16-C) и существ по оси 24				
317	CA03F	Beton M 200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii,	m3	4,100	1 414,24	5 798,38

1	2	3	4	5	6	7
		socuri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....Монолитные бетон конструкции - Бетон М200			173,25	710,33
318	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	8,000	90,36 54,00	722,84 432,00
319	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2	0,017	1 851,28 306,53	31,47 5,21
320	CG22E κ=1.5	Pardoseli din mortar de ciment M200 in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	1,680	87,58 57,38	147,13 96,39
321	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma-сущест	m2	1,680	6,60 4,95	11,09 8,32
322	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare 1.68+1.68	m2	3,360	3,88 1,35	13,02 4,54
323	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50х 50 см толщ 10 mm)	m2	3,360	305,68 85,90	1 027,10 288,64
324	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma- стены и верх прямка	m2	19,800	6,60 4,95	130,68 98,01
325	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	19,800	3,88 1,35	76,72 26,73
326	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar nisip?ciment - Выравнивание стен	m2	19,800	75,30 54,00	1 491,03 1 069,20
327	CI21A	Placarea peretilor cu placi din	m2	19,800	282,80	5 599,42

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica?granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен и верха стены керамогранитными плитками: размером до400 x 400 мм)			130,50	2 583,90
328	CL10A	Монтаж металлоконструкций - козырек	t	0,042	21 198,20 3 375,00	890,32 141,75
329	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu deplumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,042	861,90 289,82	36,20 12,17
330	CE18A	Покрытие козырьков- din policarbonat gr 10mm	m2	7,400	462,73 36,00	3 424,23 266,40
		Total Delumina-прямоук световой (16-C) и существ по оси 24 Inclusiv salariu				19 399,68 5 743,58
		13.4. Пандусы				
331	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (Уплотнение грунта с щебнем)	100m2	0,210	1 851,17 306,45	388,74 64,35
332	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa (Bc15) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cusuprafata mai mare de 16 mp (Полы из готового бетонаБМ 200 , толщиной 10 см)	m2	20,600	153,65 37,35	3 165,19 769,41
333	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat,	m2	20,600	14,25 6,30	293,60 129,78
334	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50x50 cm gr 10 mm (КЕРАМОГРАНИТ на клею: размер плиток до 50x 50 см толщ 10 mm)	m2	20,600	305,69 85,91	6 297,12 1 769,64
335	CL10A	Монтаж металлоконструкций - козырек	t	0,650	21 198,20 3 375,00	13 778,83 2 193,75
336	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula	t	0,646	861,87	556,77

1	2	3	4	5	6	7
		de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv			289,80	187,21
337		Покрытие	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
338	CG34B1 κ=0.5 sal	Покрытие козырька OSB gr 12 mm (fara mortar) 19.2=11.5 гориз+ 7.66 верт	m2	19,200	203,03 28,13	3 898,09 540,00
339	IzF01F1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie ПРАЙМЕР	m2	19,200	8,85 2,25	170,01 43,20
340	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montatepe suport continuu (1-strat -Techoelast EKP .2-strat Uniflex VENT EPV	m2	19,200	111,17 30,60	2 134,56 587,52
341	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) burlan-1 buc	m	1,800	196,07 13,50	352,94 24,30
342	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточныхтруб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	2,300	235,58 15,75	541,84 36,23
		Total Пандусы Inclusiv salariu				31 577,67 6 345,39
		Total Lucrari auxiliare Inclusiv salariu				168 958,49 46 563,54
		14. Fundament sub utilaj				
343	CA04F	Beton turnat in placi BM 250 m	m3	5,800	1 505,50 238,50	8 731,93 1 383,30
344	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi	m2	15,000	93,86 54,00	1 407,90 810,00

1	2	3	4	5	6	7
		si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)				
345	CK34C	Bolturi impuscate in plansee sau in pereti din beton armat (Пристрелочные болты в перекрытиях или железобетонных стенах)	buc	40,000	15,14 2,70	605,76 108,00
346	CA08C	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 150 x 150 x 700 mm (Бетонирование болтовв фундаменты оборудования и металлических опор, с размерами гнезда 150 x 150 x 700 мм)	buc	40,000	48,34 24,75	1 933,57 990,00
347	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (B20)in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafatamai mica sau egala cu 16 mp	m2	24,000	193,68 47,25	4 648,38 1 134,00
348	CG22A5 k=7	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cusuprafata mai mare de 16 mp, diferenta in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade	m2	-24,000	61,98 3,15	-1 487,64 -75,60
		Total Fundament sub utilaj Inclusiv salariu				15 839,95 4 349,70
		15. Отмостка				
349	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint-coryto	m3	8,100	65,25 65,25	528,52 528,52
350	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основанияиз щебня)	m3	8,100	556,89 44,55	4 510,83 360,86
351	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa (B 15) in grosime de 10 cm-	m2	81,000	122,90 37,35	9 954,90 3 025,35

1	2	3	4	5	6	7
		ОТМОСТКА				
352	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton 40 mm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	81,000	164,91 26,82	13 357,58 2 172,42
353	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 100*20*8cm	m	83,000	110,24 13,50	9 150,11 1 120,50
		Total Отмостка Inclisiv salariu				37 501,95 7 207,65

		Total		13 224 876,09
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	782 140,35
		Transportarea materialelor	1,00 %	96 219,26
		Total	100,00 +	14 103 235,71
		Cheltuieli de regie	4,00 %	564 129,43
		Total	100,00 +	14 667 365,14
		Beneficiul	1,00 %	146 673,65
		Total	100,00 +	14 814 038,79
		TVA	20,00 %	2 962 807,76
		Total deviz: Inclisiv salariu		17 776 846,55 3 476 179,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)